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Sindicato Unico de Trabajadores de ls
Universidad Tecnologica de M orelia

INFORME DE RENDICION DE CUENTAS
COMPLETA Y DETALLADA DE PATRIMONIO SINDICAL
PERIODO: NOVIEMBRE 2020 — MAYO 2021.

SUTUTEM: 3C.2/CE-1"2021" /01.

Asamblea general y Comité Ejecutivo del Sindicato Unico De Trabajadores De La
Universidad Tecnolégica De Morelia (SUTUTEM).

Morelia, Michoacan, 21 veintiuno de mayo de 2021 dos mil veintiuno.

El propédsito del presente informe es dar evidencia del cumplimiento a las
obligaciones de la Comité Ejecutivo respecto al cuarto semestre en funciones del
comité ejecutivo del Sindicato Unico de Trabajadores de la Universidad Tecnolégica
Morelia, describe las actividades realizadas por el Comité Ejecutivo en apego a sus
funciones y precisa los ingresos por cuotas sindicales y otros bienes, asi como su
destino.

El informe de rendicion de cuentas completa y detallada de patrimonio sindical del
periodo: noviembre 2020 — mayo 2021, se presenta el 21 de mayo del 2021; en los
términos de los Articulos 27 fraccion lll, 28 fraccion XV, 29 fraccion XVI, 30 fraccion
X, 31 fraccion Xlll, 32 fraccion X, 33 fraccion X1y 34 fraccion IX del Estatuto sindical
y los Articulos 371 fraccion Xlll y 373 de la Ley Federal del Trabajo.

El Comité Ejecutivo en el ejercicio de sus funciones ejecutivas presenta el informe
desglosado con el siguiente orden siendo responsabilidad de los titulares de cada
secretaria su contenido:
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Secretaria General

Titular: Heber Leopoldo Manzo Fernandez
Tema 1.
Actividad:

Se han realizado diferentes reuniones con los abogados del sindicato y la
rectoria, con la intencién de atender el “Emplazamiento a Huelga por
Violaciones al Contrato Colectivo de Trabajo Vigente”.

Resultados:
Se firmé un convenio el dia 02 de marzo de 2021 con la Rectoria de la
Universidad, ante la JLCA, el cual se determindé en calidad de Laudo
Ejecutoria y dio fin al emplazamiento a Huelga.

Tema 2.
Actividad:

Nuestro propésito es la consolidacion y fortalecimiento del sindicato, por lo
tanto se les informa que se han realizado gestiones e invitaciones a los
trabajadores no sindicalizados de la Universidad, para fortalecer el Gremio e
integrarse al SUTUTEM, y de esta forma sumarse al proyecto para “Rescatar
la Universidad Tecnoldgica de Morelia” y posicionarla en los lugares mas
altos académicamente hablando, comparada con las mejores Universidades
Tecnoldgicas del Pais, cuando tomamos protesta como nuevo Comité
Ejecutivo en 2019, éramos 87 agremiados activos.

Resultados:

Ahora somos 129 trabajadores en activo para la Universidad y registrados
ante la Junta Local de Conciliacion y Arbitraje, ademas actualmente tenemos
32 solicitudes de nuevo ingreso al SUTUTEM.

Tema 3.
Actividad:

Se realizaron las Gestiones Yy el oficio dirigido a Rectoria de la Universidad,
para solicitar un espacio fisico dentro de las instalaciones de la Universidad,
para las oficinas Sindicales.

Resultados:
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Se nos otorgd el espacio de las antiguas oficinas de La Carrera de
Gastronomia en el edificio C, y se inauguraran en los proximos dias.

Temad4.
Actividad:

Se realizaron las reuniones, capacitaciones y gestiones para la
implementacion del Sistema Institucional de Archivos.

Resultados:

Ya se conformd el Acta de Implementaciébn y autorizacion del grupo
Interdisciplinario que operard nuestro sistema, para la Ley General de
Archivos.

Tema 5.

Actividad:
Se realiz6 una visita a la Ciudad de México y otra a la Ciudad de Monterrey
NL, con la presidenta de la Comision de Educaciéon (C. Adela Pifia) y con
varios Diputados Federales para exigir sea liberada la estructura “E” para la
UTM, acompafiados de la FETUT. Y queda pendiente una visita mas con la
Secretaria de Hacienda para exigir la liberaciéon del aumento salarial y el
tabulador anual 2021.

Resultados:

Nuestro compafiero, amigo Yy lider sindical de la FETUT, ha sido nhombrado
como Diputado Federal en sustitucién del C. Francisco Javier Ramirez, y
desde esa trinchera seguira velando por los derechos de los trabajadores de
las Universidades Tecnoldgicas.

Tema 6.

Actividad:
Se han atendido mesas de trabajo y acompafiamiento politico.
Se realizo una toma de las Oficinas de Finanzas del Estado con la FESEMSS,
en defensa de nuestros derechos y los salarios de los trabajadores, lo cual
derivo en la liberacion de un aproximado del 30% de los recursos adeudados
a este sindicato, por parte de la patronal.

Resultados:

Los cuales se encuentran ya depositados en las cuentas de los trabajadores
beneficiados.

Tema?.
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Actividad:

La UTM, fue sede de la Reunién de secretarios generales y Comités
ejecutivos de los Sindicatos de las Universidades Tecnoldgicas agremiadas
a la FETUT, el10 de febrero del afio en curso.

Resultados:
Se tomaron varios acuerdos como;

El Plan de accién de la FETUT 2021, Apoyos a los Sindicatos en conflicto
con las autoridades de sus Instituciones y sus respectivos Gobiernos,
ademas de la posible transformacion de la FETUT, en un Sindicato Nacional
de Universidades Tecnoldgicas y Politécnicas, con la finalidad de la
homologacion de los Contratos Colectivos de Trabajo y su negociacion a nivel
Federal.

Secretaria de Organizacion

Titular: C. Mauricio Guzman Tapia
Tema 1.
Actividad:

Se acompafod al Secretario General diferentes reuniones con los abogados
del sindicato y la rectoria, con la intencién de atender el “Emplazamiento a
Huelga por Violaciones al Contrato Colectivo de Trabajo Vigente”.

Resultado:
Se firmd6 un convenio el dia 02 de marzo de 2021 con la Rectoria de la
Universidad, ante la JLCA, el cual se solicité se elevara a la categoria de
Laudo Ejecutoriado y dio fin al emplazamiento a Huelga mencionado.

Tema 2.
Actividad:

Se atendieron al momento 64 solicitudes de ingreso al sindicato.
Resultado:

Al momento de las 64 solicitudes, la asamblea aceptd 32 nuevos socios, y
estan en espera de la asamblea 32 solicitudes.
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Tema 3.
Actividad:

Se realizaron reuniones y capacitaciones para la implementacion del Sistema
Institucional de Archivos.

Resultado:

Ya se instauraron las areas del Sistema Institucional de Archivos del
SUTUTEM, participando como area operativa la Secretaria de Organizacion.

Temad4.

Actividad:
Se acompafi6 al Secretario General a las reuniones de trabajo y
acompafamiento politico con el FESEMSS.

Resultado:

Se han logrado establecer acuerdos con la Secretaria de Finanzas del
Estado.

Tema 5.
Actividad:

Se organiz6 la reunion de Secretarios Generales y Comités Ejecutivos de los
Sindicatos de las Universidades Tecnologicas agremiadas a la FETUT, el10
de febrero del afio en curso.

Resultado:

Se acordo formar un Sindicato Nacional de Universidades Tecnoldgicas y
Politécnicas, con la finalidad de la homologacién de los Contratos Colectivos
de Trabajo y su negociacion a nivel Federal, de acuerdo a las modificaciones
de la Ley Federal del Trabajo.

Tema 6.
Actividad:

Junto con el Secretario General y de Fianzas, se recabaron varias
cotizaciones para la credencializacion de los agremiados del SUTUTEM.
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Resultado:

Ya se tiene elegida la propuesta, solo se esta revisando los datos que debe
incluir la credencial, para no violentar la ley general de proteccion de datos
personales.

Tema?.

Actividad:

Junto con la Secretaria de Finanzas y de Actas, se realizaron reuniones de
trabajo para obtener informacién de asistencia a eventos convocados por
parte de los agremiados.

Resultado:

Se presentd la estadistica y participacion gremial de los trabajadores
sindicalizados.

Secretaria de Trabajo y Conflictos

Titular: C. Edgar Eduardo Tapia Silva

Tema 1.
Actividad.

Se acompafid al Secretario General en conjunto con el Secretario de
Organizacion diferentes reuniones con los abogados del sindicato, con la
intencién de atender el “Emplazamiento a Huelga por Violaciones al Contrato
Colectivo de Trabajo Vigente”.

Resultado.
Se firmé un convenio el dia 02 de marzo de 2021 con la Rectoria de la

Universidad, ante la JLCA, el cual se solicité se elevara a la categoria de
Laudo Ejecutoriado y dio fin al emplazamiento a Huelga mencionado.

Tema 2.

Actividad.
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Se acompafio y se ha trabajado en conjunto con el Secretario General mesas
de trabajo, asi como se realizé una toma de las Oficinas de Finanzas del
Estado con la FESEMSS, en defensa de nuestros derechos y los salarios de
los trabajadores, lo cual derivo en la liberacion de un aproximado del 30% de
los recursos adeudados a este sindicato, por parte de la patronal.

Resultado.

Actualmente se encuentran ya depositados en las cuentas de los
trabajadores beneficiados.

Tema 3.

Actividad.
Se acompafié6 al Secretario General a las reuniones de trabajo y
acompafiamiento politico con el FESEMSS.

Resultado.

Se han logrado establecer acuerdos con la Secretaria de Finanzas del
Estado.

Tema 4.
Actividad.

Se organizo la reunién de Secretarios Generales y Comités Ejecutivos de los
Sindicatos de las Universidades Tecnoldgicas agremiadas a la FETUT, el10
de febrero del afio en curso.

Resultado.

Se acordé formar un Sindicato Nacional de Universidades Tecnoldgicas y
Politécnicas, con la finalidad de la homologacién de los Contratos Colectivos
de Trabajo y su negociacion a nivel Federal, de acuerdo con las
modificaciones de la Ley Federal del Trabajo.

Temabs.
Actividad.

En conjunto con otras secretarias se ha llevado el seguimiento de diferentes
pagos de los agremiados como son bonos, quinquenio entre otros.

Resultado.
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Se les pago por parte de la autoridad a los compafieros que les pertenecen
dichas prestaciones.

Tema 6.
Actividad.

Se ha llevado el seguimiento del compariero Jorge Escutia

Resultado.

No acepto nos términos los cuales le ofrecia la autoridad, por lo tanto
continua con su demanda laboral.

Secretaria de Finanzas.

Titular: C. Francisco Javier Frias Correa

Tema 1.
Actividad:

Se realizaron las gestiones necesarias ante la Direccion de Administracion y
Finanzas de la UTM para avanzar en los pagos pendientes de la Clausula 59
del CCT, en coordinacion con la Secretaria General y la Secretaria de
Organizacion.

Resultado:

Se logré se cumpliera la primera parte del Convenio firmado el dia 2 de Marzo
del 2021 con la Rectoria de la Universidad, y que ante la JLCA se solicit6 se
elevara a la categoria de Laudo Ejecutoriado y dando fin al emplazamiento a
Huelga mencionado. Se logré cubrir el pago por concepto de Ayuda Sindical,
Gastos de Representacion, Renta de Oficinas, hasta Febrero 2020, (Fig. 1,
2,y 3). Se logré el pag6 de la Caja de Préstamo y Ahorro 2020. Se logro6 el
pago de Apoyo de Fin de Afio 2019. Anexo. UNICO. CUENTA DETALLADA.
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Ayuda sindical

| $2,467,400.00,

2%
$4,630,600.00, s

42%

¥ $4,050,800.00,
36%

m Cuando asumimos & cargo s2
debian:

® A & fechase han pagado
(hasta Feb2020)

u A & fechase adeudan (hasta
May2021)

Figura 1. Informe de prestaciones. Parte 1.

SE HA LOGRADO
Ayuda sindical { $ 1,583,400.00
Gastosderep | $ 140,000.00
Renta de of $ 31,500.00
Apoyc:.fm EE $ 270,000.00
ano
Caja de AyP $ 481,500.00
Uniformes $ -
Fomento a la
culturay el $ 65,000.00
deporte
Aniv.
SUTUTEM F i
TOTAL $2,571,400.00

Figura 2. Informe de prestaciones. Parte 2.
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Cuando  |Alafechasehan| Alafechase
asumimosel | pagado (hasta | adeudan (hasta TOTAL
cargosedebian:|  Feb2020) May2021)
Ayudasindical | $ 2,467,400.00| § 4,050,800.00 | $ 4,630,600.00 | $ 11,148,800.00
Gastosderep | $  350,000.00| §  490,000.00| $  595,000.00 | § 1,435,000.00
Rentadeof |$  52,500.00| $  84,000.00 | $ 78,750.00| §  215,250.00
Apoyo fin d
po)::.";n = § 307,500.00($  577,500.00| $  322,500.00 | § 1,207,500.00
CajadeAyP | $  391,500.00|$  873,000.00| $  580,500.00 | $ 1,845,000.00
Uniformes | ¢  68,800.00 | $  68,800.00($%  85600.00| § 223,200.00
Fomentoala
culturayel {$  50,000.00| §  115,000.00| §  115,000.00| $ 280,000.00
deporte
o §  40,00000|$  40,000.00| $ 0,000.00| §  120,000.00
SUTUTEM T G L Al
TOTAL | $3,727,700.00 | $6,299,100.00 | $6,447,950.00 | $16,474,750.00
Figura 3. Informe de prestaciones. Parte 3.
Tema 2.
Actividad:

Se trabajo constantemente en la actualizacion y correccion del padrén de
agremiad@s del SUTUTEM en coordinacion con la Secretaria de
Organizacion.

Resultado:

Se logro la certeza de los pagos correctos de las Ayudas Sindicales a quienes
les correspondia.

Tema 3.
Actividad:

Se han elaborado a la fecha 65 CFDI (Comprobante Fiscal Digital por
Internet).

Resultado:
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Se ha construido y demostrado una gestion de los recursos monetarios
entregados al SUTUTEM transparente y de correcta y honesta aplicacion.

INGRESOS por CUOTAS SINDICALES
SUTUTEM 2020.
Julio Agosto |Septiembre| Octubre |Noviembre|Diciembre| TOTAL

$23,699.78($23,699.78| $23,790.16 |$23,845.04| $24,827.88 |$24,825.88 |$144,688.52

INGRESOS por CUOTAS SINDICALES
SUTUTEM 2021.
Enero Febrero Marzo Abril Mayo TOTAL

$24,230.03 | $24,213.34 | $23,922.76 |$23,632.18 | $11,816.09 |$107,814.40

Tema 4.

Actividad:

Se han elaborado todas las declaraciones fiscales del SUTUEM ante el portal
del SAT, desde Agosto 2019 hasta Abril 2021.

Resultado:

Se mantiene el SUTUTEM actualizado y responsable de sus obligaciones
fiscales.

Tema 5.
Actividad:

Se realizaron 3 reuniones con la Contadora Judith Garcia Montafiez.
Resultado:

Se realiz6 la actualizaciéon de los datos fiscales del SUTUTEM. Se obtuvo la
constancia de situacion fiscal del SUTUTEM. Se actualiz6 el domicilio fiscal
del SUTUTEM.

Tema 6.
Actividad:

Se atendi6 la solicitud de insumos por parte del Colegio Electoral.
Resultado:

El Colegio Electoral cuenta con todos los requerimientos materiales
necesarios para realizar la Eleccion del Nuevo Comité Ejecutivo.
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Tema .
Actividad:

Me he movilizado para recabar firmas y entrega de documentos urgentes y
de dificil obtencién dada la pandemia actual.

Resultado:

Se han podido entregar los documentos en tiempo y forma.
Tema 8.
Actividad:

Todas las solicitudes por parte del Comité Ejecutivo respecto de los insumos
necesarios para la ejecucion de sus funciones se han atendido con fluidez.

Resultado:

Se ha logrado que el Comité Ejecutivo dada la pesada y a veces abrumadora
carga de trabajo, funcione con efectividad y motivacion.

Tema 9.
Actividad:

Se mandaron elaborar 140 playeras polo y 140 camisas manga larga como
uniformes para |@s agremiad@s.

Resultado:

La identificacion y formalizacién en el vestir del SUTUTEM ante los eventos
tanto de manifestacion como al interior. Ademas de la correcta y honesta
aplicacién del recurso.

Tema 10.
Actividad:

Se han asistido a las reuniones con los abogados del SUTUTEM.
Resultado:

Se ha apoyado en los tramites necesarios para evidenciar las violaciones al
CCT y ademas he aprendido a defender e informar mejor a mis compafier@s.

Tema 1.

Actividad:
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Se han solicitado recibos de conformidad por cada Ayuda Sindical, Apoyo de
Fin de Afo, y demas apoyos que el SUTUTEM otorga a sus agremiad@s.

Resultado:

Se ha elaborado una base de datos que provee certeza y orden sobre
guiénes ya han recibido sus apoyos correspondientes y quiénes no.

Tema 1.
Actividad:

Se mantiene una relacion de pronto pago con los abogados, a pesar de que
no siempre se tiene el recurso correspondiente para ello.

Resultado:

Se ha construido una relacién de confianza y profesionalismo entre el Comité
Ejecutivo y los abogados.

Tema 13.
Actividad:

A pesar de no tener la obligacién de hacerlo, el Comité Ejecutivo ha
demostrado la voluntad de apoyar monetariamente con pequefios montos
como préstamos a agremiad@s que asi lo han necesitado.

Resultado:

El apoyar a agremiad@s urgentemente necesitados de dinero para solventar
algunas cuestiones personales complicadas. Procurar una confianza y
reciprocidad la administracion de los recursos monetarios, al siempre
comprometerse quien recibe el préstamo a pagarlo en tiempo y forma

Secretaria de Actas

Titular: C. Norma Garcia Montanez.

Tema: Asambleas.
Actividades:

» Organizacion, gestion documental y verificacién de asistencia de
las asambleas ordinarias y extraordinarias. En el periodo
mencionado se realizaron tres asambleas lo que implica elaborar
la convocatoria, redactar el acta de asamblea, elaborar las listas
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de asistencia y verificar la existencia de quérum legal, asi como los
oficios de gestion de los tiempos y espacios. Lo anterior, conforma
el expediente de la asamblea.

Entregable o resultados:

e Expediente de una asamblea extraordinaria.

Tema: Reuniones virtuales y eventos.
Actividades:

» Organizacion, gestion documental y verificacidn de asistencia de
las reuniones virtuales. En el periodo mencionado se realizaron
dos reuniones virtuales, un evento de manifestacion en oficinas de
gobierno y organizacién del evento de la FETUT.

Entregable o resultados:

e Expediente de reuniones.
o Convocatoria
o Lista de asistencia
o Oficios de gestion.

Tema: Sesiones del comité ejecutivo.
Actividades:

» Se realizo en promedio una reunién virtual a la semana, por lo que
en el periodo se tienen 20 sesiones de trabajo.

Entregable o resultados:

e 20 minutas de sesiétn
e 10 oficios de gestion

Tema: Asistenciay registro de incidencias en los eventos convocados por el
comité ejecutivo.

Actividades:

Sindicato Unico de Trabajadores de la Universidad Tecnolégica de Morelia

“Por la Yusticia y Eguidad ex of trabajs”

Pagina 14 de 33



>

>

>

Se elaboraron las listas para el registro de asistencia de los tres
eventos realizados, por lo que se recibieron y anotaron los
justificantes recibidos por medios electronicos.

Relativo a la elaboracion del indice de participacién gremial, se
actualizaron listas en atencion a las observaciones de los
agremiados.

Se elaboro una propuesta para reglamentar las incidencias.

Entregable o resultados:

Lista de asistencia y registro de justificantes.
Propuesta del procedimiento de incidencias.

Tema: Control del archivo fisico y electrénico del Sindicato

Actividades:

Como parte de los trabajos de cumplimiento de la ley de archivos fue
necesario llevaron cabo las siguientes actividades.

>
>
>

YV V V

Se realizo el diagnostico archivistico.

Se redactaron los instrumentos de consulta y control de archivo.
Se estableci6 la estructuracion del Sistema Institucional de archivo,
incluye la elaboracién del proyecto, capacitacion de las areas
operativas, elaboracion de material instruccional y acciones de
instauracion de la gestion documental.

Instauracion del grupo interdisciplinario de valoracion documental.
Establecieron procedimientos de los procesos de la secretaria de
actas.

Implantacion del Sistema Institucional de archivo.

Elaboracion del plan de desarrollo de archivos PADA 2021
Elaboracion de propuestas de formatos basicos del SIA; formato
de oficio (disefio de la hoja membretada y sus requisitos), formato
del boletin informativo, cedula de diagnéstico, formato del informe
semestral de rendicién de cuentas del comité ejecutivo y formato
de registro de produccion documental (disefio de la hoja
membretada y sus requisitos).

Establecimiento de correo de comunicacion de las &reas
operativas del comité ejecutivo.

Instauracion de la unidad de correspondencia.

Revision y edicion de forma y fondo de la propuesta del reglamento
para la caja de ahorro y préstamo.

Organizacion y estructuracion del archivo SUTUTEM en
cumplimiento de los requisitos de la Ley de Archivo.
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Entregable o resultados:

¢ Informe del diagnéstico archivistico;
¢ Instrumentos de consulta y control archivistico en dos versiones;
o Cuadro general de clasificacion archivistica 2019 y 2020
o Catalogo de disposicion documental 2019 y 2020
o Guia de archivo documental 2019 y 2020
e Proyecto de organizacion del SIA;
e Actas de instauracion del SIA,
e Actas de conformacion del grupo interdisciplinario de valoracion
documental;
¢ Reglamento de operacion del grupo interdisciplinario;
¢ Plan de desarrollo PADA 2021;
e Formato de Oficio de gestion;
e Formato de registro de produccion documental;
e Formato de Boletin informativo;
e Informe de rendicion de cuentas completa y detallada de
patrimonio sindical,
e Cedula de diagnostico archivistico;
e Correos organizacionales; y
¢ Reglamento de la caja de ahorro y préstamo (revision y edicion)

Tema: Capacitacion en materia de archivos.
Actividades:

» Asistencia y acreditacion de cursos en materia de archivos.
e Cursos:

o "Induccién a la administracion de documentos y archivos de
los Sujetos Obligados del Sistema Nacional de
Transparencia”;

“Archivonomia I”;

“Gestion documental y administracién de archivos”;
“Integracién del sistema institucional de archivos”;
“Implementacién de la ley General de archivos”;

“Los documentos de Archivos electrénicos”;

“‘Elaboracion del Cuadro General de Clasificacion
Archivistica”;

e lll Jornada Archivistica Virtual 2020:

O O O O O O

Sindicato Unico de Trabajadores de la Universidad Tecnolégica de Morelia

“Por la Yusticia y Eguidad ex of trabajs”

Pagina 16 de 33



o “Progreso de la Ley de Archivos e Impacto del sistema
Institucional”.
Entregable o resultados:
e Constancias con valor curricular.

Tema: Participaciéon en el comité de transparencia
Actividades:

» Asistencia en la entrega de informacion del archivo del sindicato,
necesaria para el cumplimiento de los requerimientos de la ley de
transparencia.

» Organizacion del archivo del comité de transparencia.

» Representacion del SUTUTEM ante el IMAIP. Asistencia al
programa anual de capacitacion del IMAIP:

o Derecho humano de acceso a la informacion publica;
Derecho humano a la proteccion de datos personales;
Archivos y gestion documental;

Plataforma nacional de transparencia;

Gobierno abierto y transparencia proactiva,

Acceso a la informacion publica;

Proteccion de datos personales;

Archivos y gestion documental. Sistema institucional de

archivos; y

o Archivos y gestion documental. Instrumentos de control y

consulta archivistica.

> Atencion a la notificacion AMONESTACION PUBLICA_INFORME
ANUAL 2020

» Atencién a la notificacion de ACUERDO DE FECHA 14/05/2021
EXPEDIENTE: IMAIP/VERIFICACION/019/2019

O O O O O O O

Entregable o resultados:

¢ Reqgistro en la lista de asistencia.

¢ Constancias pendientes de entrega por parte del IMAIP.

e Acuerdo de cumplimiento UNANIMIDAD/PLENO/ACATAL10-EXT-
ACUERDO/05/28-04-21 y archivo

e INFORME ANUAL 2020 de cumplimiento

Tema: Participacién como observador sindical en los procesos de carga
horaria.

Actividades:
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» Asistencia en la asignacion de carga horaria de los cuatrimestres
sep-dic 2020, ene- abr 2021 para observar y reportar las
incidencias del proceso en la carrera de biotecnologia.

Entregable o resultados:

e Reporte de incidencias.

Tema: Nombramientos y reconocimiento de participacion gremial en los
procesos administrativos.

Actividades:

» Propuesta de formalizar nombramientos y reconocimiento de la
participacion gremial en los procesos administrativos.

Entregable o resultados:

e Propuesta de nombramientos.

Tema: Participacion en concurso de buenas préacticas archivisticas.
Actividades:

» | Certamen de Buenas Précticas Archivisticas Concurso de ensayo
para el Premio “Johan Feith, Padre de la Archivistica” convocado
por el Instituto Michoacano de Transparencia, Acceso a la
Informacion y Proteccién de Datos Personales

Entregable o resultados:

e Constancia de participacion
¢ Reconocimiento del 3er lugar.

Tema: Oficios de gestion
Actividades:

» Elaboracion de oficios de gestion interna y externa de asuntos
varios: gestion de espacio fisico del SUTUTEM, solicitud de ID
docente, solicitud de planeacion estratégica para asignacion de la
carga horaria, incidencias de la carga horaria, solicitud de
informacion a la UTM con fines de transparencia, etc.
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Entregable o resultados:

e 18 oficios de gestion.

Tema: Comisidén mixta de capacitacion y adiestramiento
Actividades:

Se instalo la mesa de trabajo con los representantes de la patronal.
Se establecio6 el calendario de sesiones de trabajo.

Se realizo la propuesta del diagndstico de necesidades de
capacitacion docente y administrativos.

» Se elaboro una propuesta para la elaboracién del programa de
capacitacion anual.

Y V V

Entregable o resultados:

e 3 oficios de gestion.

e Diagnostico de necesidades de capacitacion gremial

e Propuesta del procedimiento para elaborar el programa anual de
capacitacion y adiestramiento.

Secretaria de Capacitacion y Seguridad e Higiene
Titular: C. Yunuhén Anayd Estrada Barriga.

Tema: Reuniones virtuales.
Actividades:

Organizacion virtual, seguimiento a comentarios, ingresos,
Resultados:

Apoyo en la organizacién, seguimiento y control de ingresos a las
reuniones virtuales informativas.

Tema: Eventos.
Actividades:
Apoyo en el evento FETUT

Resultados:
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Disefio de etiquetas para folders y lapiceros para el evento de
FETUT

Tema: Sesiones del Comité Ejecutivo.
Actividades:

En promedio se realizé una reunion virtual a la semana, por lo que
en el periodo se tienen 20 sesiones de trabajo.

Resultados:

Socializacién y retroalimentacion de diversos temas, acuerdos
Tema: Comité covid-UTM.
Actividad:

Reuniones virtuales con el comité Covid-UTM

Resultados:

15 enero 2021

Sesion para garantizar las medidas de salud y prevencion de los
trabajadores de la Universidad Tecnologica de Morelia ante el COVID-19
por encontrarnos a la fecha en semaforo rojo.

Acuerdos:

La comunidad trabajadora administrativa, directores, directivos y jefes de
departamento el dia miércoles 20 de enero del afio en curso acudiran de
manera presencial a labora en las instalaciones de la Universidad
Tecnoldgica de Morelia de las

10:00 a.m. a las 15:00 horas

Los trabadores administrativos adscritos en general a la Direccion de
Administracion y Finanzas quienes asistiran cuatro dias a la semana
durante la semana del 18 al 22 de Enero de 2021 por tratarse de actividad
esencial, de acuerdo al rol que proporcionara el Director de Administracion
y Finanzas, presentandose desde el dia lunes 18 de Enero de 2021 de
acuerdo a las necesidades que tenga esa area con excepcion de un dia a la
semana.

Las actividades y labores no podran detenerse por lo que en la medida de
lo posible continuaran llevandose a cabo la funcién que cada area
desempefia y que esta obligada a realizar por lo que aun y cuando sea
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presencial el trabajo una vez a la semana, las areas deberan organizar a su
personal para que apoyen con el trabajo desde casa

Los directores de carrera deberan solicitar a los Tutores de Grupo realicen
acciones de verificacion y recaben evidencias para demostrar el trabajo
docente y reportar las incidencias correspondientes.

22 enero 2021

Tomar acuerdos en torno a las medidas oficiales de salud y seguridad ante
el Covid emitidas en el periddico oficial del estado de fecha 20 de Enero de
2021. (Analizar las medidas de seguridad que se toman privilegiando la
salud de la comunidad universitaria, ante la pandemia por los contagios de
covid19 en equilibrio con las actividades laborables de la institucion.

Acuerdos:

Tomando en consideracion la circular 01/2021 suscrita por el Secretario de
Gobierno Sr. Armando Hurtado Arévalo, se establece el trabajo de manera
presencial de las siguientes areas, de acuerdo a las necesidades
particulares:

« Departamento de

« planeacién Servicios

« Escolares Direccion de

« Vinculacion

« Direccién de Administracién y
« Finanzas Area

» Direcciones de Carrera

Se requiere el rol y calendarizacién del personal administrativo por areas
con esta fecha 22 de enero de 2021, para que a mas tardar el dia 23 de
enero de 2021 a las 18:00 horas se esté dando la difusion debida, tanto a la
presente minuta, como a los roles y calendario del personal administrativo
gue trabajara de manera presencial

Se acuerda que todo el personal se apegara a lo establecido tanto en el
protocolo como en el procedimiento que la Universidad estableci6é en caso
de que una/un integrante de la comunidad Universitaria presente la
enfermedad de COVID -19

Sindicato Unico de Trabajadores de la Universidad Tecnolégica de Morelia

"Por la fJusticia y Eguidad en ol trabago”

Pagina 21 de 33



28 enero 2021

Sesion para garantizar las medidas de salud y prevencion de los
trabajadores de la Universidad Tecnologica de Morelia ante el COVID-19
por encontrarnos a la fecha en semaforo rojo y ante las medidas emitidas
con fecha 20 de enero de 2021 en el periddico oficial del Estado. Sesién de
evaluacion.

Acuerdos:

Tomando en consideracion la circular 01/2021 suscrita por el Secretario de
Gobierno Sr. Armando Hurtado Arévalo, se establece el trabajo de manera
presencial de las siguientes areas, de acuerdo a las necesidades
particulares:

« Departamento de Planeacion

« Departamento de Servicios

« Escolares Direccion de Vinculacion
« Direccion de Administracion y

« Finanzas Area Juridica

» Direcciones de Carrera

Se requiere el rol y calendarizacion del personal administrativo por
areas con esta fecha 29 de enero de 2021, para que a mas tardar
el dia 1° de febrero de 2021 a las 10:00 horas se esté dando la
difusién debida, tanto a la presente minuta, como a los roles y
calendario del personal administrativo que trabajara de manera
presencia

Se solicita a los representantes sindicales ante el Comité Covid-19
coadyuven en la sensibilizacion de los trabajadores para atender el
protocolo de prevencion ante la pandemia por Covid cuando
asistan a las instalaciones

Con fecha del martes de 2 de febrero de 2021 se llevara a cabo la
sanitizacion de las areas que ocupa la Direccién de Vinculacion, el
area Juridica a cargo de la Direccién de Administracion y Finanzas.
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5 de febrero 2021

Sesion para garantizar las medidas de salud y prevencion de los
trabajadores de la Universidad Tecnolégica de Morelia ante el COVID-19
por encontrarnos a la fecha en semaforo rojo y ante las medidas emitidas
con fecha 20 de enero de 2021 en el periddico oficial del Estado. Sesion
de evaluacion.

Acuerdos:

Tomando en consideracion la circular 01/2021 suscrita por el
Secretario de Gobierno Sr. Armando Hurtado Arévalo, asi como los
lineamientos Federales, Estatales y Municipales que en la misma
se establecen, este comité manifiesta a la Rectoria:

Que el personal directivo acudira de manera presencial de lunes a
viernes a la institucion para dar atencidbn a las necesidades
apremiantes de las areas.

Apoyarse del personal de base que requiera para la operatividad
tomando en consideracion el protocolo emitido por el Comité
Institucional ante el Covid-19, asi como los lineamientos
establecidos por las autoridades Federales, Estatales y Municipales
para el retorno al trabajo.

La C. Rectora instruye para que cada titular de area emita el rol y
horarios, con esta fecha, de sus trabajadores de base con margen
de respeto de aforo a las instalaciones por dia del 30% del personal,
para que se presenten de acuerdo a estos roles a partir del dia lunes
8 de febrero de 2021, en horario de 10:00 a 15:00 hrs., por lo que
con esta fecha se les informar4d a los trabajadores de base
administrativos lo anterior.

Se dara a conocer por escrito el protocolo de atenciéon a la
comunidad universitaria, en forma visual en el acceso de la
Universidad y via los medios informativos digitales oficiales de la
institucion a cargo de la Lic. Amanda Bautista Rodriguez y la Dra.
Claudia Ivonne Trujano Guzman

Se sugiere instruccién al personal de vigilancia dar el acceso a toda
persona que de evidencia de su cita y que cumpla los requisitos del
protocolo ante Covid-19
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6. Departamento de Servicios Escolares es un area esencial de la
Institucion, con dias laborables de lunes a viernes en horario de
10:00 a 15:00 hrs., manteniendo el aforo de personal del 30% por
dia.

12 de mayo 2021

Sesion para garantizar las medidas de salud y prevencion de los
trabajadores de la Universidad Tecnolégica de Morelia ante el COVID-19

por encontrarnos a la fecha en semaforo naranja y ante las medidas
emitidas con fecha 03 de mayo de 2021 en la Circular del mes de mayo
de la Comision Central de Seguridad e Higiene del Gobierno del Estado
de Michoacan de Ocampo

Acuerdos:

1. El jefe o jefa inmediato establecera el horario de entrada que
puede ser de 9 6 10 de la mafiana con una permanencia maxima
de 6 horas.

2. Entrega de horarios por parte de jefe o jefa inmediato a su
personal a cargo de manera anticipada a realizar las guardias,
asi como a Rectoria.

3. Rectoria enviara una copia de los horarios establecidos para el
personal administrativo a la representacion Sindical.

4. Todas las madres con hijos/as de hasta 10 afios de edad se
presentaran a laborar minimo tres dias a la semana con un
horario de 6 horas. Si por las actividades del area se requiere su
presencia mas dias se acordara con la/él jefe inmediato.

5. Losdias que el personal no acuda de manera presencial deberan
estar disponibles en el horario de trabajo.

6. El aforo del personal en cada area de trabajo solo sera del 50%.

7. Los mayores de 60 afios debido a que ya completaron su
esquema de vacunacion contra el COVID-19 deberan
presentarse a laborar a la Institucion dos o tres dias por semana
en un horario maximo de 6 horas segun lo requiera su area
asignada.

8. Todo el personal que presente sintomatologia respiratoria se
retirard de la Institucion.

9. Se dara continuidad con la elaboracion y difusion en redes
sociales, de material informativo referente al COVID-19 por parte
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del Dpto. de Prensa y Difusion con la colaboracién del Dpto. de
Promocion de la Salud.

10.Reunion de trabajo con Rectoria para considerar el regreso de
las/los Técnicos Académicos para realizar préacticas
presenciales.

21 de mayo 2021

Sesion para garantizar las medidas de salud y prevencion de los
trabajadores de la Universidad Tecnologica de Morelia ante el COVID-19

por encontrarnos a la fecha en semaforo naranja y ante las medidas
emitidas con fecha 03 de mayo de 2021 en la Circular del mes de mayo
de la Comision Central de Seguridad e Higiene del Gobierno del Estado
de Michoacan de Ocampo

Acuerdos:

1. No se tuvo quérum para llevar a cabo la reunion, se solicité por
la parte sindical dejar evidencia de la falta de atencion por parte
de la administracion de la Universida.

Tema: Proceso de vacunacién personal docentes y administrativo de la UTM.

Actividad

Atencion y seguimiento al proceso de vacunacion del personal docente y
administrativo agremiado al S.U.T.U.TE.M.

Resultados

Se tiene informacion pertinente respecto al tema de vacunaciéon a personal
que labora en la UTM a efecto de que se puedan establecer los protocolos
y lineamientos que aseguren un retorno cauto y seguro a la institucion.

Tema: Asistencia a Foro Internacional IMAIP.

Actividad

Foro internacional: “Privacidad y proteccion de datos personales”, IMAIP
(19 de enero 2021)

Resultados

Sindicato Unico de Trabajadores de la Universidad Tecnolégica de Morelia

“Por la Yusticia y Eguidad ex of trabajs”

Pagina 25 de 33



Capacitacion continua y gratuita referente a temas privacidad y datos
personales, que deben considerarse en el manejo de informacion al
interior del S.U.T.U.TE.M.

Tema: Capacitaciéon continua

Actividad

Webinar: “Aportes para la Educacion Inclusiva”, Asociacion Nacional de
Universidades (4 de marzo 2021)

Resultados

Capacitacion continua y gratuita referente a temas de inclusion y su
implicacion en el retorno saludable, cauto y seguro a la UTM.

Actividad

Curso: “Formacion de Monitores para el Retorno Saludable”, IMSS (Marzo
2021)

Resultados

Capacitacion continua y gratuita referente a temas del retorno saludable,
cauto y seguro a la UTM, ademas que es un elemento importante para
cubrir los requerimientos del IMSS para que la Universidad cumpla, si es
gue lo decide con distintivo de seguridad ante la pandemia.

Actividad

Encuentro docente: “Los retos educativos ante la nueva modalidad”, (26 de
febrero 2021)

Resultados

Capacitacion continua y gratuita referente a temas del retorno saludable,
cauto y seguro en instituciones educativas a nivel superior.

Actividad
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Capacitacion que refiere al uso de formularios Google

Resultados

Asesoria para el uso de formularios Google en area operativa financiera
del S.U.T.U.TE.M

Tema: Anéalisis ID
Actividad

Disefio, aplicacién y andlisis de formulario para el andlisis del ID

Resultados

Se aplico al gremio el formulario para la propuesta consensuada de los
porcentajes para los rubros que se aplicaran en el Indice de Desempefio
del periodo enero-mayo 2021

Tema: Apoyo en comunicados

Actividad

Elaboracion, revision, correccion de diferentes comunicados

Resultados

Se elaboraron oficios que corresponden al area operativa de la Secretaria
de Capacitacion y Seguridad e Higiene, asi como de la Comisién Mixta de
Capacitacion

Revision de forma de comunicados diversos al interior del S.U.T.U.TE.M

Tema: Sistema Institucional de Archivos

Actividad
Entrega de requerimientos para dar continuidad a los trabajos

de instauracion del Sistema Institucional de Archivo del

SUTUTEM.

Resultados
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Entrega de correo institucional del Secretaria de Capacitacion y Seguridad
e Higiene

Entrega de correo institucional del Comision Mixta de Seguridad e Higiene

Andlisis, retroalimentacién y uso del catédlogo de gestion documental del
Sistema Institucional de Archivos

Responsable de la Base de Datos de registro de nombramientos,
constancias al interior del S.U.T.U.TE.M.

Tema: Participacion como observador sindical en los procesos de carga
horaria.

Actividades:

Asistencia en la asignacion de carga horaria de los cuatrimestres sep-dic
2020, ene- abr 2021 para observar y reportar las incidencias del proceso

en la carrera de biotecnologia.

Resultados:

Reporte de incidencias.

Tema: Nombramientos y Constancias

Actividad

Entrega de nombramientos y constancias

Resultados

Considerando la importancia de tener una evidencia de las diferentes
actividades desarrolladas por los integrantes del Comité Ejecutivo, asi
como de todo gremio del S.U.T.U.TE.M, se emiten nombramiento y
constancias de acuerdo a la propuesta de procedimiento para tal efecto.

Cabe sefalar que la propuesta de nombramientos y constancias fue
revisada por los integrantes del CE, asi como las fechas fueron
corroboradas y entregadas por la C. Norma Garcia Montafiez, secretaria
de actas del sindicato y que constan en los archivos del S.U.T.U.TE.M
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Se entregaron un total de 40 Nombramientos y 33 constancias desglosado
de la siguiente manera

8 nombramientos para el Comité Ejecutivo

3 nombramientos para la Comision de Honor y

Justicia 11 nombramientos para el Comité de
Transparencia

2 nombramientos para el la Comisién Mixta de Seguridad e
Higiene 5 nombramientos para el Colegio Electoral

3 nombramientos para la Comision Mixta de Escalafén

3 nombramientos para la Comision Mixta de Capacitacion y
Adiestramiento

2 nombramientos para el Comité covid-UTM
3 nombramientos para la Comision Mixta General de Promocién

32 constancias de actividades diversas

Es importante mencionar que dichos documentos estan registrados en la
DB de nombramientos, constancias, cursos, talleres y diplomados en
resguardo de la Secretaria de Capacitacion y Seguridad e Higiene.

Actividad

Entrega de la propuesta de procedimiento para la emisibn nombramientos
y constancias dentro del S.U.T.U.TE.M

Resultados

Se elabor6 una propuesta para la emision nombramientos y constancias
dentro del S.U.T.U.TE.M y con ello evidenciar y dejar registro de las
diferentes encomiendas tanto del Comité ejecutivo, como de todo el
gremio

Tema: Comision Mixta de Capacitacion

Actividad
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Dentro de la comision mixta de capacitacion y adiestramiento, se establecio
la mesa de trabajo donde el DNC docente y administrativo, se disefio y
aplicé el mismo.

Se elaboro una propuesta para la elaboracién del programa de capacitacion
anual.

Resultados

Se realizd en analisis de los DNC docente y administrativo con lo cual se
propuso la elaboracién del programa anual de capacitacion y
adiestramiento.

Tema: Comision Mixta de Seguridad e Higiene

Actividad

En la comision mixta de seguridad e higiene se han sostenido reuniones o
comunicacion de manera semanal para socializar, analizar y retroalimentar
los temas relacionados con el retorno seguro y cauto a la UTM, lo que
implica dar seguimiento temas de semaforo de covid, circulares federales,
estatales y municipales.

Resultados

Solicitar y vigilar el cumplimiento de lineamientos, protocolos para el retorno
cauto a la UTM.

Atender temas relacionados con el retorno cuando lo solicitan personal
agremiado

Tema: DNC docente y administrativo
Actividad

Actualizacion del DNC docente y administrativo 2021.
Resultados

Se aplicéd y realizé en andlisis de los DNC docente y administrativo con lo
cual se propuso la elaboracion del programa anual de capacitacion y
adiestramiento.
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Tema: Comité de Equidad de Género

Actividad

Entrega de la propuesta de procedimiento para el Comité de Equidad de
Género S.U.T.U.TE.M

Resultados

Se elabor6 una propuesta para de procedimiento para el Comité de
Equidad de Género S.U.T.U.TE.M y con ello garantizar la dignidad y dejar
de manifiesto el compromiso con la promocion de la equidad juridica y la
convivencia social, que conlleva a un efectivo respeto por la cultura de los
derechos fundamentales.

Tema: Participacion en el Comité de Transparencia

Actividades:

Asistencia en la entrega de informacion del archivo del sindicato, necesaria
para el cumplimiento de los requerimientos de la ley de transparencia.

1. Atencion a la notificacion AMONESTACION PUBLICA_INFORME
ANUAL 2020
2. Atencion a la notificacion de ACUERDO DE FECHA 14/05/2021

EXPEDIENTE: IMAIP/VERIFICACION/019/2019
Resultados:

Acuerdo de cumplimiento UNANIMIDAD/PLENO/ACATA10-
EXTACUERDO/05/28-04-21 y archivo

INFORME ANUAL 2020 de cumplimiento

Secretaria de Comunicacion, Difusion Cultural y Deportiva
Titular: C. Marina Josefina Tapia Merlo

Tema 1.
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Actividad:

Se socializo con el instituto latino de morelia las promociones con las que
cuenta

Resultados:

Se firmo un convenio de descuentos y colaboracion

Tema 2.
Actividad:

Se analiza en equipo las posibles publicaciones de acuerdo a los eventos
mas destacados del mes para publicar en la pagina de Facebook Sututem
2019

Resultados:

Publicaciones en la pagina de Facebook Sututem 2018
Tema 3.
Actividad:

Observador en la carga horaria de sep.-dic, enero-abril y mayo-agosto en la
asignacion de PA

Resultados:
Proceso observado.
Tema 4.
Actividad:
Se cotizo requerimientos para reunion sindical presencial
Resultados:

Se compro lo necesario para reunion sindical

Tema 5.
Actividad:
Acompafiamiento en reunion de trabajo con el FESEMSS

Resultados.
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No aplica.

Tema 6.
Actividad:

Se recibieron propuestas de proveedores para uniforme, se pidieron
cotizaciones,

Se a analizaron dichas solicitudes para seleccionar las mejores alternativas
Resultados:

Se mandaron hacer uniformes playera tipo polo y camisa blanca con
bordados

Tema?.
Actividad:

Se recibieron propuestas de proveedores para uniforme, se pidieron
cotizaciones,

Se a analizaron dichas solicitudes para seleccionar las mejores alternativas
Resultados:

Se mandaron hacer uniformes playera tipo polo y camisa blanca con
bordados
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ANEXO UNICO

CLAUSULA 59
Periodo de
- ‘s Monto por #de Meses
Ano |Fracc Prestacion la ., . TOTAL
.. prestacion Agremiados | Adeudados
prestacion
5 1l Ayuda sindical Mensual 2,600.00 133 1 345,800.00
201
Nov v Gastos de Representacion Mensual 35,000.00 1 1 35,000.00
\ Renta de oficinas Mensual 5,250.00 1 1 5,250.00
I Apoyo de fin de afio Anual 2,500.00 123 1 307,500.00
[l Ayuda sindical Mensual 2,600.00 123 1 319,800.00
2018
Dic A% Gastos de Representacion Mensual 35,000.00 1 1 35,000.00
\% Renta de oficinas Mensual 5,250.00 1 1 5,250.00
1l Ayuda sindical Mensual 2,600.00 87 1 226,200.00
201
Ene9 v Gastos de Representacion Mensual 35,000.00 1 1 35,000.00
\% Renta de oficinas Mensual 5,250.00 1 1 5,250.00
Il De la caja de préstamo Anual 4,500.00 87 1 391,500.00
2019 1l Ayuda sindical Mensual 2,600.00 87 1 226,200.00
Feb v Gastos de Representacion Mensual 35,000.00 1 1 35,000.00
\Y Renta de oficinas Mensual 5,250.00 1 1 5,250.00
1l Ayuda sindical Mensual 2,600.00 87 1 226,200.00
vV Gastos de Representacion Mensual 35,000.00 1 1 35,000.00
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2019

Mar
\Y% Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 88 1 $ 228,800.00
2019 —
Abr v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
Vv Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
2019 1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 86 1 $ 223,600.00
Ma v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
y \ Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 86 1 $ 223,600.00
\% Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
2019 Vv Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
Promocidn cultural y deportiva
Jun VI . y cep Anual $ 800.00 86 1 $ 68,800.00
(Uniformes)
Promocidn cultural y deportiva
\ ycep Anual $ 50,000.00 1 1 $ 50,000.00
(Fomento a la cultura y el deporte)
[l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 86 1 $ 223,600.00
2019 v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
Jul \% Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
VII Aniversario del sindicato Anual $ 40,000.00 1 1 $ 40,000.00
2019 [l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 86 1 $ 223,600.00
Ago v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
& \% Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 92 1 $ 239,200.00
2019 v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
Se \ Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
P Promocidn cultural y deportiva
VI Anual $ 65,000.00 1 1 $ 65,000.00
(Fomento a la cultura y el deporte)
2019 [l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 93 1 $ 241,800.00
Oct v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
\ Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
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2019 1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 108 1 $ 280,800.00
Nov v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
\% Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
I Apoyo de fin de afio Anual $ 2,500.00 108 1 $ 270,000.00
2019 11 Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 102 1 $ 265,200.00
Dic v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
\ Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
5020 11 Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 107 1 $ 278,200.00
Ene \% Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
V Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
Il De la caja de préstamo Anual $ 4,500.00 107 1 $ 481,500.00
2020 | Il Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 107 1 $ 278,200.00
Feb v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
\% Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
5020 [l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 107 1 $ 278,200.00
Mar v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
V Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
5020 [l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 107 1 $ 278,200.00
Abr v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
V Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
5020 [l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 107 1 $ 278,200.00
Ma v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
y \Y% Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
11 Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 107 1 $ 278,200.00
v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
5020 Vv Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
Promocidn cultural y deportiva
Jun VI . yaep Anual $ 800.00 107 1 $ 85,600.00
(Uniformes)
Promocidn cultural y deportiva
VI ydep Anual $ 50,000.00 1 1 $ 50,000.00
(Fomento a la cultura y deporte)
1l Ayuda sindical | Mensual | s 2,600.00| 107 1 | ¢  278,200.00]
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2020 \% Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00

Jul \% Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00

VII Aniversario del sindicato Anual $ 40,000.00 1 1 $ 40,000.00

5020 11 Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 107 1 $ 278,200.00

Ao \% Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00

& \% Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00

1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 107 1 $ 278,200.00

5020 \% Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00

Se \% Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00

P Promocion cultural y deportiva

VI Anual $ 65,000.00 1 1 $ 65,000.00
(fomento a la cultura y el deporte)

5020 1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00

Oct \% Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00

Vv Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00

5020 1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00

Nov \% Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00

Vv Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00

I Apoyo de fin de afio Anual $ 2,500.00 129 1 $ 322,500.00

2020 | Il Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00

Dic v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00

V Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00

5071 1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00

Ene \% Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00

\% Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00

Il De la caja de préstamo Anual $ 4,500.00 129 1 $ 580,500.00

2021 1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00

Feb v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00

Vv Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00

5071 [l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00

Mar 1% Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00

\% Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00




5071 1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00
Abr 1% Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
\% Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
5071 [l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00
Ma v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
y \% Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
[l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00
v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
5091 \% Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
Promocidn cultural y deportiva
Jun Vi ! u uraly deportiv Anual $ 800.00 129 1 $ 103,200.00
(Uniformes)
Promocidn cultural y deportiva
Vi ! Hituraly deportiv Anual $ 50,000.00 1 1 $ 50,000.00
(Fomento a la cultura y deporte)
[l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00
2021 v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
Jul \% Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
VII Aniversario del sindicato Anual $ 40,000.00 1 1 $ 40,000.00
5021 1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00
Ao \% Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
& \Y Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
[l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00
5071 \% Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
Se \Y Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
P Promocion cultural y deportiva
VI Anual $ 65,000.00 1 1 $ 65,000.00
(fomento a la cultura y el deporte)
5021 1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00
Oct vV Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
\% Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00
5021 1l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00
Nov vV Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
\% Renta de Oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00




2021
Dic

I Apoyo de fin de afio Anual $ 2,500.00 129 1 $ 322,500.00
[l Ayuda sindical Mensual | $ 2,600.00 129 1 $ 335,400.00
v Gastos de Representacion Mensual | $ 35,000.00 1 1 $ 35,000.00
\% Renta de oficinas Mensual | $ 5,250.00 1 1 $ 5,250.00




ANEXO UNICO

Cuando asumimos el A la fecha se han A la fechase
careo se debian: pagado (hasta adeudan (hasta TOTAL
& ’ Feb2020) May2021)
Ayuda sindical | $ 2,467,400.00| $ 4,050,800.00 4,630,600.00| $ 11,148,800.00
Gastos de rep $ 350,000.00( $ 490,000.00 595,000.00 | § 1,435,000.00
Renta de of $ 52,500.00| $ 84,000.00 78,750.00 | $ 215,250.00
Apoyo fin de afio | $ 307,500.00 | $ 577,500.00 322,500.00| § 1,207,500.00
Caja de AyP $ 391,500.00 | $ 873,000.00 580,500.00 | $ 1,845,000.00
Uniformes $ 68,800.00 68,800.00 85,600.00| $§ 223,200.00
Fomento ala
culturay el $ 50,000.00 | $ 115,000.00 115,000.00 | § 280,000.00
deporte
Aniv. SUTUTEM | s 40,000.00| $ 40,000.00 40,000.00| $ 120,000.00
TOTAL $ 3,727,700.00( $ 6,299,100.00 6,447,950.00| $ 16,474,750.00
SE HA LOGRADO
Ayuda sindical $ 1,583,400.00
Gastos derep $ 140,000.00
Renta de of $ 31,500.00
Apoyo finde afo | $ 270,000.00
Caja de AyP $ 481,500.00
Uniformes $ -
Fomento ala
culturayel $ 65,000.00
deporte
Aniv. SUTUTEM $ -
TOTAL $ 2,571,400.00




Cuando asumimos el A la fecha se han A la fecha se
i pagado (hasta adeudan (hasta TOTAL
cargo se debian:
Feb2020) May2021)
Ayuda sindical 10 16 15 41
Cajade AyP 1 2 1 4
Apoyo FdA 1 2 1 4

Ayuda sindical

$2,467,400.00,

22%

$4,630,600.00 ,

42%

$4,050,800.00,
36%

B Cuando asumimos el cargo se
debian:

M A la fecha se han pagado (hasta
Feb2020)

A la fecha se adeudan (hasta
May2021)




ANEXO UNICO. CUENTA DETALLADA

Fecha Hora | Descripciéon | Cargo/Abono | Importe Saldo Concepto

COM MEM $ $

'04012021" | 02:17 | E-PYM _ 520.00 420,524.41 dic-20
IVA $ $

'04012021" | 02:17 | COMISION _ 83.20 420,441.21 dic-20
CGO TRANS $ $

'04012021" | 12:04 | ELEC _ 500.00 419,941.21 | Gasolina
CGO TRANS $ $

'05012021' | 23:16 | ELEC _ 25,000.00 |394,941.21 | Compensacion a Sria Dic19 a Sep2020
CGO TRANS $ $

'05012021' | 23:16 | ELEC _ 35,000.00 |359,941.21 |Compensacion a Sria Dic19 a Sep2020
CGO TRANS $ $

'05012021' | 23:16 | ELEC _ 8,000.00 |351,941.21 | Compensacion a Sria Jun20 a Sep2020
CGO TRANS $ $

'05012021' | 23:16 | ELEC _ 25,000.00 |326,941.21 |Compensacion a Sria Dic19 a Sep2020
CGO TRANS $ $

'05012021' | 23:16 | ELEC _ 17,500.00 |309,441.21 | Compensacion a Sria Dic19 a Sep2020
CGO TRANS $ $

'05012021' | 23:16 | ELEC _ 25,000.00 |284,441.21 | Compensacion a Sria Dic19 a Sep2020
CGO TRANS $ $

'05012021' | 23:20 | ELEC ] 2,500.00 |281,941.21 | Apoyo compostura Desktop PC
CGO TRANS $ $

'06012021"' | 22:56 | ELEC - 13,000.00 |268,941.21 | Ayudas sindicales Abril a Agosto 2019
CGO TRANS $ $

'06012021"' | 22:56 | ELEC - 2,600.00 |[266,341.21 | Ayuda sindical Abril 2019
CGO TRANS $ $

'06012021"' | 22:56 | ELEC _ 25,000.00 |[241,341.21 | Compensacion a Sria Dic2019 a Sep2020
CGO TRANS $ $

'07012021' 11:16 | ELEC - 13,000.00 |228,341.21 | Ayudas sindicales Abril a Agosto 2019




CGO TRANS $ $
'07012021' 11:16 | ELEC 13,000.00 |215,341.21 | Ayudas sindicales Abril a Agosto 2019

CGO TRANS $ $
'07012021' 11:18 | ELEC 2,600.00 |212,741.21 | Ayuda sindical Abril 2019

PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales Abril a Agosto 2019 REF
'07012021" | 11:20 | SPEI 13,000.00 |[199,741.21 | 0000000

PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales Mayo a Agosto 2019 REF
'07012021" | 11:29 | SPEI 10,400.00 [189,341.21 | 0000000

PAGO TRAN $ $ Asesoria juridica Oct2020 a Dic2020 REF
'07012021" | 14:41 | SPEI 18,000.00 |[171,341.21 | 0000000

PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales Abril a Agosto 2019 REF
'07012021" | 15:47 | SPEI 13,000.00 |[158,341.21 | 0000000

CGO TRANS $ $
'07012021" | 18:56 | ELEC 1,384.00 156,957.21 | ABONO REVUS ALIMENTOS

AB TRANS $ $
'08012021" | 16:57 | ELECT 12,413.94 [169,371.15 | cuotas Sindicales 2da gna de dic 20

CGO TRANS $ $ FESEMSS OPERACION LOGISTICA
'11012021' 13:09 | ELEC 5,000.00 |[164,371.15 | PAPELERIA

CGO TRANS $ $
11012021 13:10 | ELEC 2,890.00 [161,481.15 | GASOLINA DICIEMBRE

CGO TRANS $ $
11012021 21:29 | ELEC 2,600.00 |[158,881.15 |Ayuda sindical Abril 2019

PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales Abril a Junio 2019 REF
'11012021' 10:24 | SPEI 7,800.00 |151,081.15 | 0000000

PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales Mayo a Julio 2019 REF
'11012021' 10:24 | SPEI 7,800.00 |143,281.15 | 0000000

PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales Julio y Agosto 2019 REF
'11012021' 10:24 | SPEI 5,200.00 [138,081.15 | 0000000

PAGO TRAN $ $
'11012021' 10:24 | SPEI 2,600.00 |135,481.15 |Ayuda sindical Agosto 2019 REF 0000000

CGO TRANS $ $
12012021 13:44 | ELEC 13,000.00 |122,481.15 |Ayudas sindicales Abril a Agosto 2019




CGO TRANS $ $

12012021 13:46 | ELEC 13,000.00 |[109,481.15 |Ayudas sindicales Abril a Agosto 2019
PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales Abril a Agosto 2019 REF

12012021’ 13:51 | SPEI 13,000.00 |96,481.15 |0000000
PAGO TRAN $ $

12012021 13:59 | SPEI 2,600.00 |93,881.15 |Ayuda sindical Abril 2019 REF 0000000
CGO TRANS $ $

'12012021" | 14:06 | ELEC 507.52 93,373.63 | Papeleria 2 agendas
CGO TRANS $ $

12012021 14:11 | ELEC 4,000.00 |89,373.63 |Prestamo analisis clinicos
PAGO TRAN $ $ FESEMSS OPERACION MEDIOS LOGSTICA

'13012021' | 19:39 | SPEI 5,000.00 |84,373.63 |REF 0000000
CGO TRANS $ $

'13012021' 19:41 | ELEC 742.00 83,631.63 | GASOLINA
DEP EN $ $

'14012021' 11:55 | EFECTIV 5,000.00 |88,631.63
CGO TRANS $ $

14012021 | 19:28 | ELEC 13,000.00 |75,631.63 |Ayudas sindicales Abril a Agosto 2019
CGO TRANS $ $

'14012021' | 19:28 | ELEC 13,000.00 |62,631.63 |Ayudas sindicales Abril a Agosto 2019
CGO TRANS $ $

14012021 19:37 | ELEC 759.00 61,872.63 | Regulador de corriente electrica
CGO TRANS $ $

'14012021' 19:37 | ELEC 323.25 61,549.38 | Extensiones electricas multicontacto
CGO TRANS $ $

'14012021' 19:37 | ELEC 1,007.08 60,542.30 |Requisicion Papeleria Colegio Electoral
CGO TRANS $ $

'14012021' 19:37 | ELEC 200.00 60,342.30 | Gasolina Requisicion Colegio Electoral
CGO TRANS $ $

18012021 17:34 | ELEC 408.00 59,934.30 |Urnas para elecciones CE 2021
CGO TRANS $ $

18012021 17:34 | ELEC 380.00 59,554.30 | Sello del Colegio Electoral




CGO TRANS ) $ $
'21012021' 17:49 | ELEC 460.02 59,094.28 | GASOLINA OPETATIVA COMITE COVID

COM MEM i $ $
'25012021' | 17:30 | E-PYM 399.00 58,695.28 | ADE92001649225

IVA ) $ $
'25012021' 17:30 | COMISION 63.84 58,631.44 | ADE92001649225

AB TRANS N $ $
'26012021' 11:11 | ELECT 12,123.36 | 70,754.80 | cuotas sindicales 1ra gna de ene de 21

CGO TRANS i $ $
'26012021" | 17:42 | ELEC 787.20 69,967.60 | GASOLINA

PAGO TRAN ) $ $ COMPENSACION A SRIA AGO2019 A
'28012021" | #### | SPEI 3,000.00 |[66,967.60 |ENE2020 SA REF 0000000

SALDO FINAL
Fecha Hora Descripcién Cargo/Abono| Importe Saldo Concepto

'02022021' | 04:09 | COM MEM E-PYM _ $ 520.00 66,447.60 ene-21
'02022021' | 04:09 | IVA COMISION _ $ 83.20 66,364.40 ene-21
'02022021' | 21:03 | CGO TRANS ELEC i $ 300.00 66,064.40 | TELEFONIA INTERNET
'08022021" | 11:28 | CGO TRANS ELEC _ $ 4,000.00 62,064.40 | PRESTAMO APOYO




'08022021' | 15:12 | AB TRANS ELECT $ 12,106.67 74,171.07 | cuotas sindicales 2da gna de enero de 21
'08022021' | 20:34 | CGO TRANS ELEC $ 7,000.00 67,171.07 | Compensacion a secretaria

'08022021' | 20:34 | CGO TRANS ELEC $ 5,000.00 62,171.07 | Compensacion a secretaria

'08022021' | 20:34 | CGO TRANS ELEC $ 4,000.00 58,171.07 | Compensacion a secretaria

'08022021' | 20:34 | CGO TRANS ELEC $ 4,000.00 54,171.07 | Compensacion a secretaria

'08022021' | 20:34 | CGO TRANS ELEC $ 5,000.00 49,171.07 | Compensacion a secretaria

'08022021' | 20:34 | CGO TRANS ELEC $ 3,500.00 45,671.07 | Compensacion a secretaria

'08022021' | 20:35 | PAGO TRAN SPEI $ 5,000.00 40,671.07 | Compensacion a secretaria REF 0000000
'11022021" | 10:09 | CGO TRANS ELEC $ 878.83 39,792.24 | Gasolina

'11022021" | 10:09 | CGO TRANS ELEC $ 72.00 39,720.24 | Alimentos y bebidas

'11022021' | 10:10 | PAGO TRAN SPEI $ 2,000.00 37,720.24 | Prestamo personal REF 0000000
'15022021' | 23:32 | CGO TRANS ELEC $ 2,500.00 35,220.24 | Apoyo fin de ano 2018

'15022021' | 23:38 | CGO TRANS ELEC $ 190.00 35,030.24 | Lona apoyo Huelga SUTCECYTEM




'15022021' | 23:38 | CGO TRANS ELEC $ 100.00 34,930.24 | Entrega a domicilio lonas SUTCECYyTEM
'16022021" | 23:00 | CGO TRANS ELEC $ 764.09 34,166.15 | Servicio afinacion motocicleta
'16022021' | 23:00 | CGO TRANS ELEC $ 2,880.93 31,285.22 | Gasolina

'16022021' | 23:08 | CGO TRANS ELEC $ 2,600.00 28,685.22 | Ayuda sindical Nov 2018
'16022021' | 23:08 | CGO TRANS ELEC $ 2,600.00 26,085.22 | Ayuda sindical Dic 2018
'16022021"' | 14:02 | CGO TRANS ELEC $  400.00 25,685.22 | Telefono celular

'16022021"' | 14:02 | CGO TRANS ELEC $  451.00 25,234.22 | Alimentos

'19022021"' | 14:11 | AB TRANS ELECT $ 12,106.67 37,340.89 | cuotas sindicales 1ra de febrero
'19022021' | 17:30 | COM MEM E-PYM $ 399.00 36,941.89 | ADE92001649225

'19022021' | 17:30 | IVA COMISION $ 63.84 36,878.05 | ADE92001649225

'22022021' | 22:11 | CGO TRANS ELEC $ 530.00 36,348.05 | TONER

'22022021' | 22:11| CGO TRANS ELEC $ 1,228.80 35,119.25 [ ALIMENTOS GASOLINA
'24022021' | 16:30 | CGO TRANS ELEC $ 891.00 34,228.25 | Alimentos




'24022021' | 16:30 | CGO TRANS ELEC $ 549.00 | $ 33,679.25 | Cable telefono
'24022021' | 16:30 | CGO TRANS ELEC $ 61.00 | $  33,618.25 | Libretas
'25022021' | 10:51 | CGO TRANS ELEC $ 200.00|$ 33,418.25 [ TELEFONIA CELULAR
'26022021' | 11:26 | CGO TRANS ELEC $ 5,000.00 | $ 28,418.25 | Reintegro prestamo Joaquin Colin
SALDO FINAL
ANEXO UNICO. CUENTA DETALLADA
Fecha | Hora| Descripciéon |Cargo/Abono| Importe Saldo Concepto
COM MEM E- S S
'01032021' | 03:42 | PYM - 520.00 27,898.25 feb-21
IVA S S
'01032021' | 03:42 | COMISION - 83.20 27,815.05 feb-21
CGO TRANS S S
'01032021' | 21:12 | ELEC - 469.00 27,346.05 Alimentos reunion Finanzas UTM
CGO TRANS S S
'01032021' | 21:12 | ELEC - 778.00 26,568.05 Gasolina
CGO TRANS S S
'01032021' | 21:12 | ELEC - 535.00 26,033.05 Alimentos reunion Abogados Convenio
PAGO TRAN S S CURSO CAPACITACION LEY GENERAL DE ARCHIV
'03032021' | 15:43 | SPEI ] 2,530.00 23,503.05 REF 0000000
CGO TRANS $ $
'03032021" | 18:16 | ELEC - 650.00 22,853.05 CORONA FUNERARIA PAPA ARMANDO MOLINA




CGO TRANS $ $

'03032021" | 18:17 | ELEC 250.00 22,603.05 ALIMENTOS REUNION CONVENIO PARA NO ESTAL
CGO TRANS $ $

'03032021" | 18:18 | ELEC 400.00 22,203.05 GASOLINA
CGO TRANS $ $

'04032021' | 13:05 | ELEC 500.00 21,703.05 INSUMOS FETUT
CGO TRANS $ $

'04032021' | 18:38 | ELEC 620.00 21,083.05 ARREGLO FLORAL PARA REUNION FETUT
CGO TRANS $ $

'04032021' | #### | ELEC 600.00 20,483.05 Huchepos y fruta reunion FETUT
CGO TRANS $ $

'04032021' | #### | ELEC 700.00 19,783.05 Carnitas reunion FETUT
CGO TRANS $ $

'05032021" | 22:33 | ELEC 270.00 19,513.05 Papeleria reunion FETUT
CGO TRANS $ $

'05032021" | 22:33 | ELEC 646.00 18,867.05 Calcomanias e impresiones reunion FETUT
CGO TRANS $ $

'05032021" | #### | ELEC 1,815.25 17,051.80 DESAYUNO CE PREVIO REUNION FETUT
CGO TRANS $ $

'05032021" | 11:56 | ELEC 1,000.00 16,051.80 CARNITAS REUNION FETUT
AB TRANS $ $

'05032021" | 12:26 | ELECT 12,106.67 28,158.47 cuotas sindicales 2da gna de febrero
PAGO TRAN $ $

'08032021' | 17:10 | SPEI 7,500.00 20,658.47 Convivio FETUT REF 0000000
CGO TRANS S S

'08032021' | 17:13 | ELEC 200.00 20,458.47 Queso y crema huchepos FETUT
CGO TRANS S S

'08032021' | 17:22 | ELEC 747.00 19,711.47 Memoria 128 gb celular
CGO TRANS S S

'08032021' | 17:22 | ELEC 791.34 18,920.13 Gasolina
CGO TRANS $ $

'08032021' | 17:22 | ELEC 195.00 18,725.13 Desayuno Mansion Solis




PAGO TRAN $ $

'09032021' | 11:07 | SPEI 2,850.00 15,875.13 PRESTAMO PERSONAL REF 0000000
AB TRANS $ $

'12032021' | 17:25 | ELECT 280,800.00 | 296,675.13 ayuda sindical diciembre 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 17:25 | ELECT 52,500.00 |349,175.13 apoyo de fin de ao 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 17:25 | ELECT 5,250.00 354,425.13 renta de oficinas noviembre 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 17:25 | ELECT 35,000.00 |389,425.13 gtos de representacion de nov de 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 17:47 | ELECT 280,800.00 | 670,225.13 ayuda sindical noviembre 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 17:47 | ELECT 5,250.00 675,475.13 renta de oficinas octubre 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 18:41 | ELECT 35,000.00 |710,475.13 Gtos de Representacion Octubre 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 18:41 | ELECT 241,800.00 |952,275.13 ayuda sindical octubre 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 18:41 | ELECT 65,000.00 |1,017,275.13 promocion cultural y deportiva sept 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 18:41 | ELECT 5,250.00 1,022,525.13 renta de of sep 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 18:41 | ELECT 35,000.00 |1,057,525.13 | gtos de representacion sept 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 18:41 | ELECT 239,200.00 [1,296,725.13 | ayuda sindical septiembre 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 18:41 | ELECT 50,000.00 |[1,346,725.13 | promocion cultural y deportiva 2019
AB TRANS $ $

'12032021' | 18:41 | ELECT 68,800.00 |1,415,525.13 uniformes 2019
CGO TRANS $ $

'16032021' | 23:57 | ELEC 10,400.00 |1,405,125.13 Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019




CGO TRANS $ $

'16032021' | 23:57 | ELEC 10,400.00 |[1,394,725.13 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'16032021' | 00:27 | ELEC 10,400.00 [1,384,325.13 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'16032021' | 00:33 | ELEC 320.00 1,384,005.13 | Ramo de flores Funeral Mama Molina
CGO TRANS $ $

'16032021' | 00:33 | ELEC 720.00 1,383,285.13 | Corona funeraria Madre Elvia
CGO TRANS $ $

'16032021' | 00:33 | ELEC 10,400.00 [1,372,885.13 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'16032021' | 00:33 | ELEC 10,400.00 [1,362,485.13 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'16032021' | 00:33 | ELEC 938.00 1,361,547.13 Gasolina
CGO TRANS $ $

'16032021' | 00:33 | ELEC 10,400.00 |1,351,147.13 Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'16032021' | 00:33 | ELEC 10,400.00 |1,340,747.13 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'16032021' | 00:33 | ELEC 10,400.00 |1,330,347.13 |Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'16032021' | #### | ELEC 807.60 1,329,539.53 | Gasolina
CGO TRANS S S

'16032021' | 09:16 | ELEC 5,200.00 1,324,339.53 | Ayudas sindicales Abril 2019 y Mayo 2019
CGO TRANS S S

'16032021' | 15:29 | ELEC 10,400.00 |1,313,939.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019 REF

'16032021' | 15:34 | SPEI 10,400.00 |1,303,539.53 |0000000
CGO TRANS S S

'18032021' | #### | ELEC 10,400.00 |1,293,139.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | #### | ELEC 10,400.00 |1,282,739.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019




CGO TRANS $ $

'18032021' | #### | ELEC 10,400.00 [1,272,339.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | #### | ELEC 10,400.00 [1,261,939.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | #### | ELEC 10,400.00 |[1,251,539.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | #### | ELEC 10,150.00 [ 1,241,389.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | #### | ELEC 10,400.00 [1,230,989.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | #### | ELEC 10,400.00 |[1,220,589.53 |Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | #### | ELEC 10,400.00 [1,210,189.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | #### | ELEC 10,400.00 [1,199,789.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 10:17 | SPEI 4,950.00 1,194,839.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 y Oct 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 10:17 | SPEI 5,200.00 1,189,639.53 | Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 11:51 | SPEI 5,200.00 1,184,439.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 y Oct 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 11:51 | SPEI 5,200.00 1,179,239.53 | Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 11:51 | SPEI 5,200.00 1,174,039.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 y Oct 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 11:51 | SPEI 5,200.00 1,168,839.53 | Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 11:51 | SPEI 5,200.00 1,163,639.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 y Dic 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 11:51| SPEI 5,200.00 1,158,439.53 | Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019 REF 0000000




PAGO TRAN $ $

'18032021' | 11:51 | SPEI 4,950.00 1,153,489.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 y Oct 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 11:51 | SPEI 4,950.00 1,148,539.53 | Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019 REF 0000000
CGO TRANS $ $

'18032021' | 12:13 | ELEC 10,400.00 |[1,138,139.53 | Ayudas sindicales Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 12:13 | ELEC 10,400.00 |[1,127,739.53 | Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 12:13 | ELEC 9,900.00 1,117,839.53 | Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 12:13 | ELEC 10,150.00 [1,107,689.53 | Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 12:13 | ELEC 10,400.00 [1,097,289.53 | Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 12:13 | ELEC 10,400.00 [1,086,889.53 |Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 12:13 | ELEC 10,400.00 |1,076,489.53 |Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 12:13 | ELEC 10,400.00 |1,066,089.53 |Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 12:13 | ELEC 10,400.00 |1,055,689.53 |Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS S S

'18032021' | 12:13 | ELEC 10,150.00 |1,045,539.53 |Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS S S

'18032021' | 13:49 | ELEC 10,400.00 |1,035,139.53 | Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS S S

'18032021' | 13:49 | ELEC 9,650.00 1,025,489.53 | Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS S S

'18032021' | 13:49 | ELEC 10,400.00 |1,015,089.53 | Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 13:49 | ELEC 10,150.00 |1,004,939.53 |Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019




CGO TRANS $ $

'18032021' | 13:49 | ELEC 7,800.00 997,139.53 Ayudas sindicales de Oct 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 13:49 | ELEC 7,800.00 989,339.53 Ayudas sindicales de Oct 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 13:49 | ELEC 10,400.00 |978,939.53 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 13:49 | ELEC 5,200.00 973,739.53 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 13:49 | ELEC 5,200.00 968,539.53 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 13:49 | ELEC 4,950.00 963,589.53 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019
AB TRANS $ $

'18032021' | 14:14 | ELECT 2,000.00 965,589.53 pagolnicialPrestamo
COM MEM E- $ $

'18032021' | 17:30 | PYM 399.00 965,190.53 ADE92001649225
IVA $ $

'18032021' | 17:30 | COMISION 63.84 965,126.69 ADE9Q2001649225
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 17:36 | SPEI 5,200.00 959,926.69 Ayudas sindicales Sep 2019 y Oct 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 17:36 | SPEI 5,200.00 954,726.69 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 17:36 | SPEI 4,700.00 950,026.69 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 17:36 | SPEI 5,200.00 944,826.69 Ayudas sindicales Sep 2019 y Oct 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 17:36 | SPEI 5,200.00 939,626.69 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 17:36 | SPEI 5,200.00 934,426.69 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 17:36 | SPEI 5,200.00 929,226.69 Ayudas sindicales Sep 2019 y Oct 2019 REF 0000000




PAGO TRAN $ $

'18032021' | 17:36 | SPEI 5,200.00 924,026.69 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'18032021' | 17:36 | SPEI 5,200.00 918,826.69 Ayudas sindicales Sep 2019 y Oct 2019 REF 0000000
CGO TRANS $ $

'18032021' | 17:56 | ELEC 10,400.00 |908,426.69 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 17:56 | ELEC 10,150.00 |898,276.69 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 17:56 | ELEC 10,150.00 | 888,126.69 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 17:56 | ELEC 9,400.00 878,726.69 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 17:56 | ELEC 2,100.00 876,626.69 Ayuda sindical Sep 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 17:56 | ELEC 7,800.00 868,826.69 Ayudas sindicales de Oct 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'18032021' | 17:56 | ELEC 10,400.00 |858,426.69 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019 REF

'19032021' | 11:48 | SPEI 9,400.00 849,026.69 0000000
PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019 REF

'19032021' | 11:48 | SPEI 10,400.00 |838,626.69 0000000
PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019 REF

'19032021' | 11:48 | SPEI 10,150.00 |828,476.69 0000000
CGO TRANS S S

'19032021' | 12:09 | ELEC 10,150.00 | 818,326.69 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS S S

'19032021' | 12:09 | ELEC 2,350.00 815,976.69 Ayuda sindical Sep 2019
CGO TRANS S S

'19032021' | 12:09 | ELEC 2,350.00 813,626.69 Ayuda sindical Sep 2019
CGO TRANS $ $

'19032021' | 12:09 | ELEC 10,400.00 |803,226.69 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019




CGO TRANS $ $

'19032021' | 12:09 | ELEC 10,400.00 |792,826.69 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'19032021' | 12:09 | ELEC 10,400.00 |782,426.69 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'19032021' | 12:09 | ELEC 9,400.00 | 773,026.69 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'19032021' | 12:09 | ELEC 9,900.00 |763,126.69 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'19032021' | 12:09 | ELEC 9,900.00 |753,226.69 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'19032021' | 12:09 | ELEC 4,700.00 748,526.69 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019
CGO TRANS $ $

'19032021' | 12:29 | ELEC 4,950.00 743,576.69 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019
CGO TRANS $ $

'19032021' | 12:29 | ELEC 4,950.00 738,626.69 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019
CGO TRANS $ $

'19032021' | 12:29 | ELEC 4,950.00 733,676.69 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019
AB TRANS $ $

'19032021' | 16:56 | ELECT 12,106.67 745,783.36 cuota sindical 1ra gna de marzo de 2021
CGO TRANS $ $

'22032021' | 11:25 | ELEC 108.00 745,675.36 Desayuno Mansion Solis
CGO TRANS S S

'22032021' | 11:25 | ELEC 550.00 745,125.36 Termometro Reunion oficinas ICATIMI
CGO TRANS S S

'22032021' | 11:25 | ELEC 138.00 744,987.36 Duracel termometro reunion oficin ICATMI
CGO TRANS S S

'22032021' | 11:25 | ELEC 100.00 744,887.36 Cubrebocas reunion oficinas ICATMI
CGO TRANS S S

'22032021' | 11:25 | ELEC 938.00 743,949.36 Gasolina Equinox por Jetta chocado
CGO TRANS $ $

'22032021' | 11:25 | ELEC 1,000.50 742,948.86 Gasolina y lubricantes




CGO TRANS $ $
'22032021' | 11:25 | ELEC 900.10 742,048.76 Taxis gasolina vulcanizadora
CGO TRANS $ $
'22032021' | 12:08 | ELEC 2,500.00 739,548.76 Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS $ $
'22032021' | 12:08 | ELEC 2,500.00 737,048.76 Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS $ $
'22032021' | 12:08 | ELEC 2,500.00 734,548.76 Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS $ $
'22032021' | 12:08 | ELEC 2,500.00 732,048.76 Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS $ $
'22032021' | 12:08 | ELEC 2,500.00 729,548.76 Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS $ $
'22032021' | 12:08 | ELEC 2,500.00 727,048.76 Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS $ $
'22032021' | 12:08 | ELEC 2,500.00 724,548.76 Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS $ $
'22032021' | 12:08 | ELEC 2,500.00 722,048.76 Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS $ $
'22032021' | 12:08 | ELEC 2,500.00 719,548.76 Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS $ $
'22032021' | 12:08 | ELEC 2,500.00 717,048.76 Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS S S
'22032021' | 12:29 | ELEC 300.00 716,748.76 Alimentos y gasolina
PAGO TRAN $ $
'23032021' | 14:00 | SPEI 2,500.00 714,248.76 Apoyo Fin de Ano 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $
'23032021' | 14:00 | SPEI 2,500.00 711,748.76 Apoyo Fin de Ano 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $
'23032021' | 14:00 | SPEI 2,500.00 709,248.76 Apoyo Fin de Ano 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $
'23032021' | 14:00 | SPEI 2,500.00 706,748.76 Apoyo Fin de Ano 2019 REF 0000000




PAGO TRAN $ $

'23032021' | 14:00 | SPEI 2,500.00 704,248.76 Apoyo Fin de Ano 2019 REF 0000000
CGO TRANS $ $

'23032021' | 14:18 | ELEC 10,150.00 |694,098.76 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'23032021' | 14:18 | ELEC 10,150.00 |683,948.76 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'23032021' | 14:18 | ELEC 10,400.00 |673,548.76 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'23032021' | 14:18 | ELEC 10,400.00 |663,148.76 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019 REF

'23032021' | 14:42 | SPEI 10,150.00 | 652,998.76 0000000
PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019 REF

'23032021' | 14:42 | SPEI 10,150.00 |642,848.76 0000000
PAGO TRAN $ $

'23032021' | 14:42 | SPEI 5,200.00 637,648.76 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019 REF 0000000
CGO TRANS $ $

'23032021' | 14:54 | ELEC 9,900.00 627,748.76 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'23032021' | 14:54 | ELEC 7,550.00 620,198.76 Ayudas sindicales de Oct 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'23032021' | 14:54 | ELEC 5,200.00 614,998.76 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019
CGO TRANS S S

'23032021' | 14:54 | ELEC 4,450.00 610,548.76 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019
CGO TRANS S S

'23032021' | 14:54 | ELEC 4,700.00 605,848.76 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019
CGO TRANS S S

'23032021' | 18:06 | ELEC 5,200.00 600,648.76 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019
PAGO TRAN $ $

'23032021' | 18:10 | SPEI 5,200.00 595,448.76 Ayudas sindicales Sep 2019 y Oct 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'23032021' | 18:10 | SPEI 5,200.00 590,248.76 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019 REF 0000000




CGO TRANS $ $

'23032021" | 18:22 | ELEC 3,009.12 587,239.64 Gasolina y alimentos
CGO TRANS $ $

'24032021' | 18:19 | ELEC 2,500.00 584,739.64 Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS $ $

'24032021' | 18:19 | ELEC 2,500.00 582,239.64 Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS $ $

'24032021' | 18:23 | ELEC 981.00 581,258.64 Dulces recuerdo visitantes FETUT
CGO TRANS $ $

'24032021' | 18:27 | ELEC 250.00 581,008.64 Reposicion dscto Ayuda Sindical Oct 2019
CGO TRANS $ $

'26032021' | 22:12 | ELEC 10,400.00 |570,608.64 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'26032021' | 22:12 | ELEC 9,900.00 560,708.64 Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'26032021' | 22:12 | ELEC 2,600.00 558,108.64 Ayuda sindical Oct 2019
CGO TRANS $ $

'26032021' | 22:12 | ELEC 7,550.00 550,558.64 Ayudas sindicales de Oct 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'26032021' | 22:12 | ELEC 4,950.00 545,608.64 Ayudas sindicales Nov 2019 y Dic 2019
CGO TRANS $ $

'26032021' | 22:14 | ELEC 2,500.00 543,108.64 Apoyo fin de ano 2019
AB TRANS $ $

'29032021' | 14:43 | ELECT 35,000.00 |578,108.64 gtos de representacion diciembre 2019
AB TRANS $ $

'29032021' | 14:43 | ELECT 5,250.00 583,358.64 renta de oficinas diciembre de 2019
AB TRANS $ $

'29032021' | 14:43 | ELECT 278,200.00 | 861,558.64 ayunda sindical enero 2020
AB TRANS $ $

'29032021' | 14:43 | ELECT 5,250.00 866,808.64 renta de oficinas enero 2020
AB TRANS $ $

'29032021' | 14:43 | ELECT 481,500.00 |1,348,308.64 |caja de prestamo 2020




AB TRANS $ $

'29032021' | 14:43 | ELECT 278,200.00 [1,626,508.64 |ayuda sindical febrero 2020
AB TRANS $ $

'29032021' | 14:43 | ELECT 5,250.00 1,631,758.64 | renta de oficinas febrero 2020
CGO TRANS $ $

'29032021' | 18:38 | ELEC 724.00 1,631,034.64 | REUNION FINANZAS ALIMENTOS
CGO TRANS $ $

'29032021' | 22:08 | ELEC 1,876.00 1,629,158.64 | Gasolina
CGO TRANS $ $

'30032021" | 12:51 | ELEC 200.00 1,628,958.64 |Telefonia
CGO TRANS $ $

'30032021" | 13:03 | ELEC 17,500.00 [1,611,458.64 |Comp a Sria de Oct 2020 a Feb 2021
CGO TRANS $ $

'30032021' | 13:03 | ELEC 12,500.00 [1,598,958.64 |Comp a Sria de Oct 2020 a Feb 2021
CGO TRANS $ $

'30032021' | 13:03 | ELEC 10,000.00 |[1,588,958.64 |Comp a Sria de Oct 2020 a Feb 2021
CGO TRANS $ $

'30032021' | 13:03 | ELEC 12,500.00 |1,576,458.64 |Comp a Sria de Oct 2020 a Feb 2021
CGO TRANS $ $

'30032021' | 13:03 | ELEC 8,750.00 1,567,708.64 | Comp a Sria de Oct 2020 a Feb 2021
CGO TRANS $ $

'30032021' | 13:03 | ELEC 12,500.00 |1,555,208.64 |Comp a Sria de Oct 2020 a Feb 2021
CGO TRANS S S

'30032021" | 15:23 | ELEC 2,350.00 1,552,858.64 | Ayuda sindical Septiembre 2019
CGO TRANS S S

'30032021" | 15:23 | ELEC 10,150.00 |1,542,708.64 | Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS S S

'30032021" | 15:23 | ELEC 2,100.00 1,540,608.64 | Ayuda sindical Septiembre 2019
CGO TRANS S S

'30032021" | 15:23 | ELEC 10,400.00 |1,530,208.64 |Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ $

'30032021" | 15:23 | ELEC 10,400.00 |1,519,808.64 |Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019




CGO TRANS $ $
'30032021" | 15:23 | ELEC ) 10,400.00 |1,509,408.64 |Ayudas sindicales de Sep 2019 a Dic 2019
SALDO FINAL
ANEXO UNICO. CUENTA DETALLADA
Cuenta SUTUTEM
Fecha Hora | Descripcion |Cargo/Abono| Importe Saldo Concepto
$ $
'05042021' | 01:01 | AB INTERESES + 0.01 1,509,408.65 | 01-03-2021 AL 31-03-2021
$ $
'05042021' | 01:01 | RETENCION ISR - 0.01 1,509,408.64 | 01-03-2021 AL 31-03-2021
COM MEM E- $ $
'05042021' | 03:37 | PYM - 520.00 1,508,888.64 | mar-21
$ $
'05042021' | 03:37 | IVA COMISION - 83.20 1,508,805.44 | mar-21
CGO TRANS $ S
'05042021' | 15:41 | ELEC - 7,550.00 1,501,255.44 | Ayudas sindicales de Oct 2019 a Dic 2019
CGO TRANS $ S
'05042021' | 15:41 | ELEC - 2,500.00 1,498,755.44 | Apoyo fin de ano 2019
CGO TRANS $ S
'05042021' | 16:27 | ELEC - 5,200.00 1,493,555.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ S
'05042021' [ 16:27 | ELEC - 5,200.00 1,488,355.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ S
'05042021' [ 16:27 | ELEC - 5,200.00 1,483,155.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ S
'05042021' [ 16:27 | ELEC - 5,200.00 1,477,955.44 |Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $
'05042021' [ 16:27 | ELEC - 5,200.00 1,472,755.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020




CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:27 | ELEC 5,200.00 1,467,555.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' | 16:27 | ELEC 4,700.00 1,462,855.44 |Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:27 | ELEC 5,200.00 1,457,655.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:27 | ELEC 5,200.00 1,452,455.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:27 | ELEC 5,200.00 1,447,255.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:45 | ELEC 5,200.00 1,442,055.44 | Ahuyda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:45 | ELEC 5,200.00 1,436,855.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:45 | ELEC 5,200.00 1,431,655.44 |Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:45 | ELEC 5,200.00 1,426,455.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:45 | ELEC 5,200.00 1,421,255.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:45 | ELEC 5,200.00 1,416,055.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ S

'05042021' [ 16:45 | ELEC 5,200.00 1,410,855.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ S

'05042021' [ 16:45 | ELEC 5,200.00 | 1,405,655.44 |Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ S

'05042021' [ 16:45 | ELEC 5,200.00 | 1,400,455.44 |Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ S

'05042021' [ 16:45 | ELEC 5,200.00 1,395,255.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:53 | ELEC 5,200.00 1,390,055.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020




CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:53 | ELEC 5,200.00 1,384,855.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:53 | ELEC 5,200.00 1,379,655.44 |Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:53 | ELEC 5,200.00 1,374,455.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:53 | ELEC 5,200.00 1,369,255.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:53 | ELEC 5,200.00 1,364,055.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:53 | ELEC 5,200.00 1,358,855.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:53 | ELEC 5,200.00 1,353,655.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:53 | ELEC 5,200.00 1,348,455.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:53 | ELEC 2,600.00 1,345,855.44 | Ayuda sindical Ene 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' | 17:01 | ELEC 5,200.00 1,340,655.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' | 17:01 | ELEC 5,200.00 1,335,455.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ S

'05042021' | 17:01 | ELEC 5,200.00 1,330,255.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ S

'05042021' | 17:01 | ELEC 5,200.00 1,325,055.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ S

'05042021' | 17:01 | ELEC 5,200.00 1,319,855.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ S

'05042021' | 17:01 | ELEC 5,200.00 1,314,655.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' | 17:01 | ELEC 5,200.00 1,309,455.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020




CGO TRANS $ $
'05042021' | 17:01 | ELEC 5,200.00 1,304,255.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $
'05042021' | 17:01 | ELEC 5,200.00 1,299,055.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $
'05042021' | 17:01 | ELEC 5,200.00 1,293,855.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $
'05042021' | 17:11 | ELEC 5,200.00 1,288,655.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $
'05042021' | 17:11 | ELEC 3,650.00 1,285,005.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $
'05042021' | 17:11 | ELEC 4,950.00 1,280,055.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $
'05042021' | 17:11 | ELEC 4,950.00 1,275,105.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $
'05042021' | 17:11 | ELEC 4,950.00 1,270,155.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $
'05042021' | 17:11 | ELEC 4,950.00 1,265,205.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $
'05042021' | 17:11 | ELEC 4,950.00 1,260,255.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $
'05042021' | 17:11 | ELEC 4,700.00 1,255,555.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ S
'05042021' | 17:11 | ELEC 4,700.00 | 1,250,855.44 |Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
PAGO TRAN $ $ Ayuda sindical Enero 2020 y Feb 2020 REF
'05042021' | 17:24 | SPEI 5,200.00 1,245,655.44 | 0000000
PAGO TRAN $ $
'05042021' | 17:24 | SPEI 5,200.00 1,240,455.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000
PAGO TRAN $ $
'05042021' | 17:24 | SPEI 3,900.00 1,236,555.44 |Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000
PAGO TRAN $ $
'05042021' | 17:24 | SPEI 5,200.00 1,231,355.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000




PAGO TRAN $ $

'05042021' | 17:24 | SPEI 5,200.00 1,226,155.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'05042021' | 17:24 | SPEI 5,200.00 1,220,955.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'05042021' | 17:24 | SPEI 5,200.00 1,215,755.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'05042021' | 17:24 | SPEI 4,950.00 1,210,805.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'05042021' | 17:24 | SPEI 4,950.00 1,205,855.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'05042021' | 17:24 | SPEI 5,200.00 1,200,655.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 17:26 | ELEC 5,200.00 1,195,455.44 |Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' | 17:26 | ELEC 5,200.00 1,190,255.44 |Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' | 17:26 | ELEC 5,200.00 1,185,055.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' | 17:29 | ELEC 5,200.00 1,179,855.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
PAGO TRAN $ $

'05042021' | 17:35 | SPEI 7,500.00 1,172,355.44 | Comp a Sria de Oct 2019 a Dic 2019 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'05042021' | 17:35 | SPEI 5,000.00 1,167,355.44 | Comp a Sria Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000
AB TRANS $ $

'05042021' [ 18:39 | ELECT 2,000.00 1,169,355.44 | pagoFinalPrestamo
CGO TRANS $ S

'05042021' [ 16:38 | ELEC 2,350.00 1,167,005.44 | Ayuda sindical Septiembre 2019
CGO TRANS $ S

'05042021' [ 16:38 | ELEC 4,950.00 1,162,055.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:38 | ELEC 3,900.00 1,158,155.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020




CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:38 | ELEC 5,200.00 1,152,955.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [16:38 | ELEC 2,600.00 1,150,355.44 | Ayuda sindical Febrero 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:38 | ELEC 4,950.00 1,145,405.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'05042021' [16:38 | ELEC 2,600.00 1,142,805.44 | Ayuda sindical Febrero 2020
PAGO TRAN $ $

'05042021' | 16:40 | SPEI 5,200.00 1,137,605.44 |Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000
CGO TRANS $ $

'05042021' [ 16:45 | ELEC 5,200.00 1,132,405.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'06042021' | 12:14 | ELEC 4,950.00 1,127,455.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'06042021' | 12:14 | ELEC 5,200.00 1,122,255.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'06042021' | 12:14 | ELEC 5,200.00 1,117,055.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'06042021' | 12:14 | ELEC 5,200.00 1,11,855.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'06042021' | 12:14 | ELEC 2,350.00 1,109,505.44 | Ayuda sindical Enero 2020
CGO TRANS $ S

'06042021' | 12:14 | ELEC 4,950.00 1,104,555.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
PAGO TRAN $ $

'06042021' | 12:16 | SPEI 5,200.00 1,099,355.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'06042021' | 12:16 | SPEI 5,200.00 1,094,155.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020 REF 0000000
CGO TRANS $ S

'06042021' | 12:19 | ELEC 200.00 1,093,955.44 | Cambio domicilio fiscal CP Judith Garcia
CGO TRANS $ $

'08042021" | 14:11 | ELEC 5,200.00 1,088,755.44 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020




CGO TRANS $ $

'08042021' | 14:11 | ELEC 2,600.00 1,086,155.44 | Ayuda sindical Febrero 2020
CGO TRANS $ $

'08042021" | 14:11 | ELEC 5,200.00 1,080,955.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'08042021" | 14:11 | ELEC 5,200.00 1,075,755.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'08042021' | 14:11 | ELEC 4,950.00 1,070,805.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'08042021' | 14:11 | ELEC 5,200.00 1,065,605.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'08042021' | 14:11 | ELEC 5,200.00 | 1,060,405.44 |Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'08042021" | 14:11 | ELEC 5,200.00 1,055,205.44 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'08042021' | 14:15 | ELEC 1,000.03 1,054,205.41 | Gasolina
CGO TRANS $ $

'08042021' | 14:15 | ELEC 835.50 1,053,369.91 | Operativos FESEMSS para que paguen 15na
CGO TRANS $ $

'16042021' | #### | ELEC 948.00 1,052,421.91 | Gasolina
CGO TRANS $ $

'16042021' | #### | ELEC 100.00 1,052,321.91 | Telefonia celular
PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales Ene 2020 y Feb 2020 REF

'20042021' | 21:56 | SPEI 5,200.00 1,047,121.91 | 0000000
PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales Ene 2020 y Feb 2020 REF

'20042021' | 22:23 | SPEI 5,200.00 1,041,921.91 | 0000000
CGO TRANS $ S

'20042021' | 22:26 | ELEC 4,950.00 1,036,971.91 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ S

'20042021' | 22:26 | ELEC 4,950.00 1,032,021.91 | Ayuda sindical Ene 2020y Feb 2020
CGO TRANS $ $

'20042021' | 22:26 | ELEC 4,950.00 1,027,071.91 | Ayuda sindical Ene 2020 y Feb 2020




CGO TRANS $ $

'20042021' | 22:35 | ELEC 171.00 1,026,900.91 | Desayuno reunion Monumento al Maestro
CGO TRANS $ $

'20042021' | 22:35 | ELEC 714.00 1,026,186.91 | Gasolina
CGO TRANS $ $

'20042021' | 22:35 | ELEC 1,799.00 1,024,387.91 | Mantenimiento Acumulador
CGO TRANS $ $

'20042021' | 10:55 | ELEC 5,200.00 1,019,187.91 | Prestamo apoyo funerario
COM MEM E- $ $

'20042021' | 17:30 | PYM 399.00 1,018,788.91 | ADE92001649225

$ $

'20042021' | 17:30 | IVA COMISION 63.84 1,018,725.07 |ADE9Q2001649225
PAGO TRAN $ $

'23042021' | 18:57 | SPEI 600.00 1,018,125.07 | Reparacion celular REF 0000000
CGO TRANS $ $

'23042021' | 19:01 | ELEC 1.00 1,018,124.07 |Prueba
CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 68,800.00 | 949,324.07 |Promo cul y dep Uniformes 2019
CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 50,000.00 899,324.07 |Promo cul y dep Fomento 2019
CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 65,000.00 834,324.07 |Promo cul y dep Fomento Sept 2019
CGO TRANS S

'26042021" | #### | ELEC ###HA A | 352,824.07 | Caja de prestamo 2020
PAGO TRAN $ $

'26042021' | #### | SPEI 247.00 352,577.07 |Sello SUTUTEM REF 0000000
PAGO TRAN $ $

'26042021" | #### | SPEI 216.00 352,361.07 | Rotuladores separadores tijeras REF 0000000
CGO TRANS $ S

'26042021" | #### | ELEC 250.00 352,111.07 | Trabajo alumno logotipo SUTUTEM
CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 5,550.00 346,561.07 | Prestamo deducible accidente automovil




CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 1,004.50 345,556.57 | Gasolina
CGO TRANS $ $

'26042021' | 08:51 | ELEC 6,000.00 339,556.57 | Evento FESEMSS Tenencia Morelos
CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 8,250.00 331,306.57 | Descuentos para FLR Sep2019
CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 33,800.00 297,506.57 | Ayudas sindicales pendientes Sep2019
CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 750.00 296,756.57 | Descuentos para FLR Oct2019
CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 33,800.00 262,956.57 |Ayudas sindicales pendientes Oct2019
CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 5,250.00 257,706.57 | Descuentos para FLR Nov2019
CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 39,000.00 218,706.57 | Ayudas sindicales pendientes Nov2019
CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 3,000.00 215,706.57 | Descuentos para FLR Dic2019
CGO TRANS $ $

'26042021" | #### | ELEC 39,000.00 176,706.57 | Ayudas sindicales pendientes Dic2019
CGO TRANS $ $

'26042021' | #### | ELEC 6,000.00 170,706.57 | Descuentos para FLR Ene2020
CGO TRANS $ S

'26042021" | #### | ELEC 46,800.00 123,906.57 | Ayudas sindicales pendientes Ene2020
CGO TRANS $ S

'26042021" | #### | ELEC 3,900.00 120,006.57 | Descuentos para FLR Feb2020
CGO TRANS $ S

'26042021" | #### | ELEC 44,200.00 75,806.57 | Ayudas sindicales pendientes Feb2020
CGO TRANS $ S

'26042021" | #### | ELEC 500.00 75,306.57 | Gasolina
AB TRANS $ $

'27042021' | 01:40 | ELECT 3,400.00 78,706.57 Cambio Evento FESEMSS Tenencia Morelos




CGO TRANS $ $
127042021' | #### | ELEC - 8,000.00 70,706.57 Playeras polo 1May02021
AB TRANS $ $
'28042021' | 11:33 | ELECT + 4,950.00 75,656.57 | AyudasSinsdicales Ene20 y Feb20 Carrasco b iadidid i d
PAGO TRAN $ $ Ayudas sindicales Ene2020 y Feb2020 REF $
'28042021' | 11:35 | SPEI - 4,950.00 70,706.57 0000000 1,519,758.65
AB TRANS $ $
'28042021' | 11:44 | ELECT + $924,101.00 | 994,807.57 |Acomodo de saldos 924,100.99
CGO TRANS $ $
'28042021' | 11:44 | ELEC - 70,706.57 924,101.00 | Acomodo de saldos
SALDO FINAL
Cuenta Gastos Operativos
Fecha |Hora| Descripcion |Cargo/Abono| Importe Saldo Concepto
AB TRANS N $ $
'23042021' | 19:01 | ELECT 1.00 1.00 Prueba
AB TRANS N $ $
'26042021' | #### | ELECT 68,800.00 68,801.00 | Promo cul y dep Uniformes 2019
AB TRANS N $ $
'26042021" | #### | ELECT 50,000.00 118,801.00 | Promo cul y dep Fomento 2019
AB TRANS N $ $
'26042021" | #### | ELECT 65,000.00 183,801.00 | Promo cul y dep Fomento Sept 2019
AB TRANS $
'26042021' | #### | ELECT * dddsiasas 665,301.00 | Caja de prestamo 2020
AB TRANS N $ $
'26042021" | #### | ELECT 8,250.00 673,551.00 | Descuentos para FLR Sep2019
AB TRANS . $ $
'26042021' | #### | ELECT 33,800.00 707,351.00 | Ayudas sindicales pendientes Sep2019
AB TRANS . $ S
'26042021" | #### | ELECT 750.00 708,101.00 | Descuentos para FLR Oct2019




AB TRANS $ $
'26042021" | #### | ELECT 33,800.00 741,901.00 | Ayudas sindicales pendientes Oct2019
AB TRANS $ $
'26042021" | #### | ELECT 5,250.00 747,151.00 | Descuentos para FLR Nov2019
AB TRANS $ $
'26042021' | #### | ELECT 39,000.00 786,151.00 | Ayudas sindicales pendientes Nov2019
AB TRANS $ $
'26042021' | #### | ELECT 3,000.00 789,151.00 | Descuentos para FLR Dic2019
AB TRANS $ $
'26042021' | #### | ELECT 39,000.00 828,151.00 | Ayudas sindicales pendientes Dic2019
AB TRANS $ $
'26042021" | #### | ELECT 6,000.00 834,151.00 | Descuentos para FLR Ene2020
AB TRANS $ $
'26042021" | #### | ELECT 46,800.00 880,951.00 |Ayudas sindicales pendientes Ene2020
AB TRANS $ $
'26042021" | #### | ELECT 3,900.00 884,851.00 | Descuentos para FLR Feb2020
AB TRANS $ $ 3
'26042021" | #### | ELECT 44,200.00 929,051.00 | Ayudas sindicales pendientes Feb2020 929,051.00
CGO TRANS $ $ J
'28042021" | 11:33 | ELEC 4,950.00 924,101.00 | AyudasSinsdicales Ene20 y Feb20 Carrasco 999,757-57
CGO TRANS $ $
'28042021' | 11:44 | ELEC $924,101.00 - Acomodo de saldos 70,706.57
AB TRANS $ $
'28042021' | 11:44 | ELECT 70,706.57 70,706.57 | Acomodo de saldos

SALDO FINAL




ANEXO UNICO. CUENTA DETALLADA

Cuenta SUTUTEM

Fecha | Hora | Descripciéon | Cargo/Abono| Importe Saldo Concepto
'03052021' | 01:43 AB + ? y 01-04-2021 AL 30-04-2021
"2 | INTERESES 0.01 924,101.01
'03052021' | 01: RETENCION - ? ? 01-04-2021 AL 30-04-2021
305 43| 1sR 0.01 924,101.00 4 30-04
COM MEM $ $
' ' - )
03052021" | #### E-PYM 52000 923,581.00 abr-21
IVA $ $
' ' - )
030520217 ###% COMISION 83.20 923,497.80 el
AB TRANS $ $ .
' ' .
03052021'| 09:15 | - - + 4,000.00 | 927,497.80 Uniformes Playera polo 1 de Mayo 2021
CGO TRANS $ $
' ' o
03052021' | #### ELEC 4,000.00 | 923,497.80 Playeras polo 1 de Mayo 2021
PAGO $ $ Playeras polo para Comite Ejecutivo REF
' ' o
05052021\ #### | 12 AN SPE] 2,400.00 | 921,097.80 | 0000000
COM MEM $ $
' ' . o
12052021 [17:30 | - o) 299.00 |920,698.80 ADEQ2001649225
IVA $ $
' ' . o
12052021' [ 17:30 | 31 10N e e ADEQ2001649225
PAGO $ Anticipo 140camisas mangalarga sbordados
' ' 5
14052021" | ##%# TRAN SPEI s 890,634.96 | REF 0000000
AB TRANS $ $ A
' ' .
14052021" | 16:32 ELECT + 12,106.67 | 902,741.63 cuotas sindicales 1gna de marso de 2021
AB TRANS $ $ A
' ' .
14052021' | 16:32 ELECT + B | CiEss cuotas sindicals 2da gna de marzo de 202
AB TRANS $ $ . .
' ' .
14052021' | 16:32 ELECT + G | cEBar cuotas sindicales 1ra gna de abril de 21




AB TRANS $ $ . :
' ' .
14052021' | 16:32 ELECT + 11,816.09 | 938,189.90 cuotas sindicales 2qna abril de 21
AB TRANS $ $ .
' ' .
14052021' | 16:32 ELECT + 11,816.09 | 950,005.99 cuotas sindicales 1ra gna de mayo de 21
CGO TRANS $ $ A
'17052021' | 11:32 - CuotasSindicalesMarz2021airaisnaMayo2021
705 3 ELEC 59,371.03 |890,634.96 > y
PAGO $ $ goplayeraspolosbordados 150bordados REF
' ' . o
18052021 22:54 TRAN SPEI 7,600.00 |883,034.96 | 0000000
PAGO $ $ goplayeraspolosborados 150bordados REF
' ' . o
18052021 22:54 | 12 AN SPEI 7,600.00 | 875,434.96 | 0000000
CGO TRANS $ $ . .
' ' . o
18052021' | 23:03 ELEC 2,100.00 | 873,334.96 Ayuda sindical Septiembre 2019
131052021" | 14:1 PAGO ) $ $ 2do anticipo 140 camisas 5 bordados REF $
> i TRAN SPEI 6,000.00 | 867,334.96 | 0000000 120,137.08
'24052021' | 17:31 AB TRANS + 3 Gastos de Representacion enero 2020
405 731 ELECT $35,000.00 | 902,334.96 P
'24052021' | 17:31 EE RN + 3 gastos de representacion febrero 2020
31 ELeCT $35,000.00 | 937,334-96 ; $1,057,472.03
$
SALDO FINAL 937,334.95
Cuenta Gastos Operativos
Fecha | Hora |Descripcién|Cargo/Abono| Importe Saldo Concepto
CGO TRANS ) $ $
'03052021" | 10:41 | ELEC 74.70 70,631.87 | Papeleria
CGO TRANS ) $ $
'03052021" | 10:41 | ELEC 1,004.58 | 69,627.29 |Gasolina
CGO TRANS ) $ $
'03052021" | 10:41 | ELEC 748.00 68,879.29 | Telefonia celular
CGO TRANS ) $ $
'03052021' | 10:41 | ELEC 100.00 68,779.29 | Telefonia celular




CGO TRANS $ $
'03052021" | #### | ELEC 3,541.60 | 65,237.69 |Gasolina Marzo 2021
CGO TRANS $ $
'04052021' | 10:14 | ELEC 300.00 64,937.69 | Alimentos Carga Horaria MayAgo 2021
CGO TRANS $ $ Toner opalinas RecoNombramientos
'04052021' | 10:14 | ELEC 1,250.00 | 63,687.69 |Yunuhen
CGO TRANS $ $
'04052021' | 10:16 | ELEC 750.00 62,937.69 | Corona funeraria JHdzArreola
CGO TRANS $ $
'04052021' | 10:18 | ELEC 400.00 62,537.69 |Internet
CGO TRANS $ $
'13052021' | 13:12 | ELEC 150.00 62,387.69 |Vulcanizadora motocicleta
CGO TRANS $ $
'13052021' | 13:12 | ELEC 300.00 62,087.69 | Gasolina
CGO TRANS $ $
'13052021' | 13:12 | ELEC 490.00 61,597.69 |Reunion ICATMI Coordinadores
CGO TRANS $ $
'13052021' | 13:12 | ELEC 999.50 60,598.19 | Gasolina
PAGO $ $
'13052021' | 13:17 | TRAN SPEI 500.00 60,098.19 | Pendiente REF 0000000
CGO TRANS $ $
'13052021' | 17:43 | ELEC 680.00 59,418.19 | Toner hojas blancas
CGO TRANS $ S
'14052021' | 23:23 | ELEC 555.00 58,863.19 | Alimentos y bebidas reunion abogados
AB TRANS $ $
'17052021' | 11:32 | ELECT 59,371.03 | 118,234.22 | CuotasSindicalesMarz2021atratsnaMayo2021
CGO TRANS $ S
'17052021' | 11:36 | ELEC 816.00 117,418.22 | Gasolina
CGO TRANS $ S
'17052021' | 11:36 | ELEC 200.00 117,218.22 | Gasolina
CGO TRANS $ $
'17052021' | 11:36 | ELEC 100.00 117,118.22 | Telefonia celular

$
130,002.90



CGO TRANS $ $

'18052021' | 22:50 | ELEC 3,901.00 113,217.22 | GasolinaAlimentosEstacionamiento Abril
CGO TRANS $ $

'18052021' | 22:50 | ELEC 425.00 112,792.22 | Alimentos
CGO TRANS $ $

'18052021' | 23:15 | ELEC 5,000.00 | 107,792.22 | Compensacion a Sria Marzo y Abril 2021
CGO TRANS $ $

'18052021' | 23:15 | ELEC 4,000.00 | 103,792.22 | Compensacion a Sria Marzo y Abril 2021
CGO TRANS $ $

'18052021' | 23:15 | ELEC 5,000.00 | 98,792.22 |Compensacion a Sria Marzo y Abril 2021
CGO TRANS $ $

'18052021' | 23:15 | ELEC 5,000.00 | 93,792.22 |Compensacion a Sria Marzo y Abril 2021
CGO TRANS $ $

'18052021' | 23:15 | ELEC 3,500.00 | 90,292.22 |Compensacion a Sria Marzo y Abril 2021
CGO TRANS $ $

'18052021' | 23:15 | ELEC 7,000.00 | 83,292.22 |Compensacion a Sria Marzo y Abril 2021
CGO TRANS $ $

'19052021' | 12:23 | ELEC 1,000.00 | 82,292.22 |25 ordenes de tacos GS Coordinadores
CGO TRANS $ $

'19052021' | 12:23 | ELEC 115.00 82,177.22 | Refrescos Coordinadores
CGO TRANS $ $

'19052021' | 12:23 | ELEC 468.00 81,709.22 | Bebidas Coordinadores
CGO TRANS $ S

'19052021' | 18:05 | ELEC 979.60 80,729.62 | Gasolina
CGO TRANS $ S

'19052021' | 18:05 | ELEC 100.00 80,629.62 | Cafe Europa reunion firmas
CGO TRANS $ S

'19052021' | 18:08 | ELEC 2,000.00 | 78,629.62 |Prestamo personal agremiada
CGO TRANS $ S

'19052021' | 21:18 | ELEC 2,600.00 | 76,029.62 |Ayuda sindical Mayo 2020
CGO TRANS $ $

'19052021' | 21:18 | ELEC 419.60 75,610.02 | Gasolina apoyo CE




CGO TRANS $ $

'19052021' | 21:18 | ELEC 112.00 75,498.02 | Papel opalina tamano carta
CGO TRANS $ $

'19052021' | 21:18 | ELEC 200.00 75,298.02 | Gasolina
CGO TRANS $ $

'19052021' | 21:18 | ELEC 187.34 75,110.68 | Folders multicolor tamano carta azul rey
PAGO $ S Compensacion a Sria Marz2021 y Abr2021

'19052021' | 21:24 | TRAN SPEI 5,000.00 | 70,110.68 |REF 0000000
PAGO $ $

'19052021' | 21:30 | TRAN SPEI 6,000.00 | 64,110.68 |Asesoria juridica Ene 2021 REF 0000000
PAGO $ $

'19052021' | 21:30 | TRAN SPEI 6,000.00 | 58,110.68 |Asesoria juridica Feb 2021 REF 0000000
PAGO $ $

'19052021' | 21:30 | TRAN SPEI 6,000.00 | 52,110.68 |Asesoria juridica Mar 2021 REF 0000000
PAGO $ $

'19052021' | 21:30 | TRAN SPEI 6,000.00 | 46,110.68 |Asesoria juridica Abr 2021 REF 0000000
PAGO $ $

'19052021' | 21:37 | TRAN SPEI 432.60 45,678.08 | Gasolina apoyo a CE REF 0000000
PAGO $ $

'19052021' | 21:37 | TRAN SPEI 394.00 45,284.08 | Gasolina apoyo a CE REF 0000000

SALDO FINAL

$
84,718.82

$
45,284.08



